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El Subdirector del Centro de Formación en Actividad Física y Cultura del Servicio Nacional de Aprendizaje – SENA, 
Regional Distrito Capital, en uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas por el Director General de la 

Entidad y  

CONSIDERANDO: 

Que, a través del Decreto 491 del 28 de marzo de 2020 “Se adoptan medidas de urgencia para garantizar la atención y la 
prestación de los servicios por parte de las autoridades públicas y los particulares que cumplan funciones públicas y se toman 
medidas para la protección laboral y de los contratistas de prestación de servicios de las entidades públicas, en el marco del 
Estado de Emergencia Económica, Social y Ecológica”  

Que, por medio del Decreto 457 de 2020 “Se imparten instrucciones en virtud de la emergencia sanitaria generada por la 
pandemia del Coronavirus COVID-19 y el mantenimiento del orden público”  

Que, a través de la Resolución 2203 de 2019 “Se adopta el Plan Nacional Integral de Bienestar de los aprendices del Servicio 
Nacional de Aprendizaje-SENA”, en donde se describen dentro las acciones previstas asociadas a los objetivos operativos,  
asignar apoyos de alimentación para aprendices como una estrategia enmarcada en la misión del SENA, buscando suplir 
una necesidad básica de los aprendices de mayor vulnerabilidad como medio para promover su acceso a la formación 
profesional integral y potenciar su desarrollo social, humano y técnico, orientándolos al desarrollo de actitudes de excelencia. 

Que, en la Circular 72 del 21 de abril de 2020 se establece los criterios y orientaciones para brindar apoyos de alimentación 
en el marco de la contingencia COVID – 19.  

Que, la Dirección General, de acuerdo al anexo de la circular  72 del 21 de abril de 2020, envío recursos al Centro de 
Formación por un valor de Ciento  Quince millones seiscientos setenta y siete mil doscientos cuarenta pesos Moneda 
Corriente y  Legal ($115.677.240)  con destinación específica del Rubro-Servicios de alojamiento, servicios de suministro de 
comidas y bebidas; servicios de transporte, servicios de distribución de electricidad gas y agua, y  treinta y cuatro millones 
cuatrocientos cuarenta y siete mil doscientos cuarenta y siete pesos ($34.447.247) correspondiente al 20.5 % del presupuesto 
del rubro Servicios para la comunidad, sociales y personales y once millones quinientos cuarenta y cuatro mil cuatrocientos 
treinta y ocho pesos ($11.544.438) correspondiente al 50% de la disponibilidad por concepto de monitoria, para un total de 
ciento sesenta y un millones seiscientos sesenta y ocho mil  novecientos veinticinco pesos moneda corriente (161.668.925), 
para cubrir el pago de los apoyos de alimentación para la vigencia 2020. 

Que, el centro de formación en Actividad Física y Cultura cuenta con el CDP N°4020 por concepto de apoyo nutricional. 

Que, teniendo en cuenta la convocatoria y proceso de selección se realizó la resolución 11-02283 del 22 de julio de 2020 en 
la cual, se indicó que trecientos veintinueve (329) aprendices tenían derecho al beneficio del mes de junio, por cumplir con 
los requisitos.  

Que, teniendo en cuenta el proceso de verificación en Adres, jóvenes en acción y contrato suspendido, se dio continuidad a 
doscientos sesenta y cuatro (264) para recibir el beneficio correspondiente al mes de julio. 

Que, teniendo en cuenta los cupos disponibles que quedaron tras la verificación de la documentación de los aprendices que 
no cumplieron requisitos, se hizo necesario realizar una nueva convocatoria según acta 08 de apoyo nutricional, ya que se 
proyectaba beneficiar a quinientos treinta y ocho (538) aprendices, sin embargo, se beneficiaron únicamente a trecientos 
veintinueve (329) aprendices. 

Que, de acuerdo a la segunda (2) convocatoria que se realizó entre los meses de junio y julio para garantizar el cupo 
disponible se inscribieron noventa y uno (91) aprendices de los cuales cincuenta y uno (51) cumplieron con los requisitos 
para ser beneficiarios del apoyo nutricional, para los meses de julio, agosto y septiembre de acuerdo a la circular 72 de abril 
del 2020, para quienes se realizara resolución de continuidad de acuerdo al cumplimiento de requisitos mes a mes, de incurrir 
en alguna novedad no se incluirá en la resolución que mes a mes les garantiza el beneficio.  

Que, el total de aprendices que recibirán el beneficio para el mes de julio será de trecientos quince (315) que incluye, a los 
aprendices que venía recibiendo del mes junio y los aprendices de la segunda convocatoria. Los aprendices tendrán derecho 
a recibir un bono de alimentación por el valor de cien mil pesos ($100.000) moneda legal vigente, mes a mes hasta por tres 
(3) meses de acuerdo con su cumplimiento.

Que, de acuerdo con la verificación de cumplimiento de requisitos de aprendices que traían el beneficio adquirido desde el 
mes de junio y que continúan para el mes de julio es de doscientos sesenta y cuatro (264) aprendices: 
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N° 
Nombre Completo 

Tipo 
documento 

No. 
Documento 

Programa de formación No. De Ficha 

1  Angie Viviana  Gómez Vallejos C.C 1013690271 Entrenamiento Deportivo 1966516 

2 Adonai Crispin C.C 1023901799 Tecnología En Actividad Física 1842982 

3 Alba Yaneth Niño Quintero C.C 40048956 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

4 Alexander Chaves Fonseca C.C 80150069 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1835096 

5 Alexandra Rojas Alfonso C.C 1233491190 Coordinación De Escuelas Música 1752031 

6 Ana Maria Gomez Forero C.C 1030682933 Cámara Y Fotografía Para Cine  1752030 

7 Ana Sofia  Bernal Bocanegra C.C 1000774426 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1695129 

8 Anderson  Castro Bermudez C.C 1088332395 Tecnólogo En Actuación 1751021 

9 Andres Camilo Merchan Quintero C.C 1026296052 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1967445 

10 Andres Felipe  Villamil Lozano  C.C 1070926296 Entrenamiento Deportivo  1940972 

11 Andrés Felipe Baquero Moreno C.C 1001329004 Actividad Física  1966554 

12 Andres Julian Nieto Herrera C.C 1010246305 
Sonido Directo Para Producción 

En Medios Audiovisuales 1906058 

13 Aned Zuleidy Forero Arévalo C.C 1105611459 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

14 Angel Yesid  Garavito Lamprea  C.C 1010011820 Entrenamiento Deportivo  1835161 

15 Angela Gabriel Diaz Rodriguez  C.C 1000514619 
Ejecución De Eventos Deportivos 

Y Recreativos 1965797 

16 Angela María Acosta Pinto T.I. 1012916756 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

17 Angélica Patricia  Bello Gutiérrez  C.C 1076663176 Producción De Audio Digital  1965868 

18 Angi Daniela Rico Ospina C.C 1000590141 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

19 Angie Catalina  Velez Montes C.C 1016079757 Actuación 1835118 

20 Angie Valentina Castro Vacca C.C 1007698609 Actuación 1966410 

21 Angie Valentina Clavijo Valderrama C.C 1233906089 Entrenamientos Deportivo 1835161 

22 Annamaría Abril Páez C.C 1000620180  Actividad Física 1835176 

23 Anny Catalina Cabezas Duran C.C 1001059010 Medios Audiovisuales  1960221 

24 Arnold Jefren  Rodríguez Sierra  C.C 1007708954 Entrenamiento Deportivo  19667462 

25 Brahian Camilo Peralta Rugeles C.C 1109244980 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Tv 1905924 

26 Brandon Smit Saiz Niño C.C 1007105891 Entrenamiento Deportivo 1904505 

27 Brandon Yesid Gómez Robayo C.C 1000214172 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1805460 

28 Brayan Alexis Saenz Bernal C.C 1003748779 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 

29 Brayan Javier  Casas Benitez C.C 1033753097  Entrenamiento Deportivo 1966472 

30 Brayan Leonardo Quimbayo Guzman C.C 1000984763 Entrenamiento Deportivo 1951632 

31 Brayan Steven  Cristancho Caballero  C.C 1000776284 Actuación 1904376 

32 Bryan Hernan  Arevalo Castano C.C 1026595075 Actuación 1966413 

33 Camila Alejandra  Bermudez Carvajal C.C 1012451311 Actividad Física 1835176 

34 Carlos Andres Munoz Ortiz C.C 1033804894 Actividad Física 1835164 

35 Carlos Eduardo Castillo Piratova C.C 1014259004 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1805460 

36 Caroline Steffy Lopez Ortiz C.C 1001067555 

Escritura Para Productos 
Audiovisuales 

1906038 

37 Cartier Rubio Tique C.C 1026572696 Entrenamiento Deportivo 1966472 
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38 Cesar David  Manrique Valencia  C.C 1000588555 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1835122 

39 Charol Daniela Leal  Rodriguez C.C 1016951181 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

40 Christian Camilo Beltrán Rodríguez C.C 1000384518 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

41 Cristian Andres Florez Garzon C.C 1000120170 Entrenamiento Deportivo 1749743 

42 Cristian Camilo Jimenez Baquero  C.C 1023015290 Actividad Física 1967449 

43 Cristian David  Manrique Gomez  C.C 1023018178 Entrenamiento Deportivo 1693457 

44 Cristian Stiven Nino Rodriguez C.C 1192769199 Entrenamiento Deportivo 1904476 

45 Dafne Lillibeth  Forero Parada C.C 1018473435 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1620119 

46 Dana Sofia Huertas Ramirez C.C 1030698229 Gestión En Servicios Recreativos  2025176 

47 Dana Vanessa Benavides Chucre C.C 1012323285 Actividad Física 1906020 

48 Daniel Antonio Suarez Acosta C.C 1032461369 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

49 Daniel Esteban  Ardila Moreno T.I. 1000008018 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

50 Daniel Esteban Castellanos Contreras C.C 1019105603 Actuación 1966413 

51 Daniel Felipe Melo Garzon C.C 1000521643 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1752031 

52 Daniel Josue Ramos Gutierrez C.C 1015444332 Actividad Física 1749620 

53 Daniel Mateo  Cubillos Porras C.C 1022445818 Actividad Física 1835171 

54 Daniela  Rios Martinez C.C 1016112602 Actuación 1835118 

55 Danny Yesid Barajas Vargas C.C 80117131 Entrenamiento Deportivo 1945204 

56 David Alejandro Lopez Gutierrez C.C 1030685968 Entrenamiento Deportivo 1835167 

57 David Camilo Barreto Ariza C.C 1022434636 Entrenamiento Deportivo 1749727 

58 David Esteban Andrade  C.C 1085910982 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1752031 

59 Dayana Marisol Bolivar Sánchez T.I. 1000777266 
Producción De Campo Para Cine 

Y Televisión  1835083 

60 Deiwy Julián Mondragon Polania C.C 1000350961 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752030 

61 Denys Vanesa  Reyes Barbosa  C.C 1032464704 Actividad Física  1966574 

62 Diana Isabel Moreano Rubio C.C 52970382 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1752050 

63 Diana Marcela Florido Gómez C.C 1023933174 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 

64 Diana Paola  Cardozo Ruiz C.C 1020835183 Entrenamiento Deportivo 1749727 

65 Diana Paola Zamora Páramo C.C 1012428182 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1835046 

66 Diana Rocío Prado Calderón C.C 52953082 Actividad Física 1835171 

67 Diego Alejandro  Londoño Sanabria C.C 1010057439 Actividad Física 1905982 

68 Diego Alejandro  Moreno Malagon C.C 1030676659 
Interpretación Musical Con 
Instrumentos Funcionales  1965881 

69 Diego Andres  Fontalvo Castro T.I. 1007176347 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906062 

70 Edwin Fabian  Guarin Prieto  C.C 1010191985 Tecnólogo En Actividad Física  1749620 

71 Elena Patricia  Jimenez Monsalve C.C 1019152062 Actividad Física  1941037 

72 Elizabeth Fuentes Fuentes C.C 52849477 Entrenamiento Deportivo 1945204 

73 Elsa María  Álvarez Borda C.C 52916710 Gestión De Servicios Recreativos  2025176 

74 Emersson Camilo Ramirez Hastamorir C.C 1074616357 
Técnico En Producción De Audio 

Digital 1965868 

75 Emily Jaqueline Samaniego Correa C.C 1032400566 

Actividad Física 

2067202 



RESOLUCIÓN No.    DE 2020 

Por la cual se da continuidad al beneficio de apoyo nutricional a los aprendices 
adjudicados en la resolución N°11-02283 y se adjudican nuevos aprendices del 

Centro de Formación en Actividad Física y Cultura - SENA” 

GD-F-010  V04     Pag # 4 

76 Erica Viviana Gamba Garzón C.C 1030560351 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 

77 Erika Daniela  Lopez Pereira C.C 1012448515 Tecnólogo En Actividad Física 1967449 

78 Esteban Andrés De La Rosa Arnedo C.C 1045709418 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1967445 

79 Estiven Fernando Gonzalez Gutierrez C.C 1000223020 Diseño E Integración Multimedia 1965838 

80 Fabián Ricardo Salas Bautista C.C 1000521923 Actividad Física 1966574 

81 Ferdy Stiven  Meza Traslaviña  C.C 1000810357 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

82 Geraldine Froch Roldán C.C 1000575448 Actividad Física 1751226 

83 Gilbert Andres Millan Puentes C.C 1014176733 Actividad Física 1749604 

84 Ginna Camila  Rojas Hernandez C.C 1106899437 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 2025193 

85 Graciela Yamile Leal Torres C.C 1016067322 Expresión Dancística 1905960 

86 Harol Stiven Villalba Torres C.C 1000602839 Actuación 1904376 

87 Heidy Johanna  Triana Suárez  C.C 53894825 Entrenamiento Deportivo  1693486 

88 Heidy Valentina  Garzon Duarte C.C 1001220484 Entrenamiento Deportivo  1904476 

89 Heidy Viviana Coy Torres C.C 1014206284 Entrenamiento Deportivo  2006734 

90 Henry Arturo Arevalo Banda C.C 1019134665 
Producción De Campo Para Cine 

Y Tv 1835083 

91 Henry Steven  Cruz Rubiano  C.C 1001342810 Entrenamiento Deportivo  1904476 

92 Hernán Esteban Castro Osorio C.C 1000617829 Actuación 1904356 

93 Hernando Javela Barrera C.C 1018443465 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 1695129 

94 Homman Esneyder  Mojica Pardo C.C 1013673296 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1906051 

95 Horacio Rubio Ochoa C.C 88240729 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión  1752030 

96 Ivan Dario Clavijo Perez C.C 1023017787 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión  1905951 

97 Ivan Leonardo Quintero Cruz C.C 1031136084 Actuación 1904218 

98 Ivan Sebastian  Micolta Arias C.C 1001712248 Entrenamiento Deportivo  1693460 

99 Jairo Alberto Soler Sánchez  C.C 1030550365 Actividad Física 1967449 

100 James Alexander  Ardila Garzón  C.C 80741837 Entrenamiento Deportivo  1693460 

101 Jehison Eduardo Wilches Cantor C.C 80003012 Sonido Directo 1835059 

102 Jeimmy Lizeth Gonzalez Alfonso C.C 1118121914 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

103 Jeix Esneider Valencia Cuervo C.C 1000971601 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 

104 Jenifer Andrea  Moreno Melo  C.C 1033782519 Actividad Física 1842982 

105 Jeniffer Catherine  Hernández Rodríguez  T.I. 1003558402 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

106 Jennifer Jeraldin  Madrid Leguizamón  C.C 1000929500 
Producción De Campo Para Cine 

Y Televisión  1906109 

107 Jenny Alejandra Barbosa Martinez C.C 1031167895 Entrenamiento Deportivo 1693536 

108 Jenny Tatiana Ramos Trujillo C.C 1033814270 Entrenamiento Deportivo 1693460 

109 Jessian Enrrique  Peñaranda Morales  C.C 1002203949 Entrenamiento Deportivo 1966516 

110 Jessica Alejandra  Oscategui Rodriguez C.C 1000726701 Actividad Física 1842982 

111 Jessica Katerine  Delgado Martínez C.C 1000122158 Actuación 1835118 

112 Jhoan Sebastian  Parra Saenz  C.C 1007423573 Entrenamiento Deportivo 1749727 

113 Jhojan Andrey  Mendez Gamez C.C 1022446159 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905924 

114 Jhon Freddy  Rodríguez Sánchez  C.C 1013606802 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 
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115 Jhon Heisen Barajas Vargas C.C 1032400381 Entrenamiento Deportivo 1925204 

116 Jhon Sebastian Castiblanco Urueña C.C 1073722647 Producción Audio Digital 1965868 

117 Jhonatan Eicker Peña Gomez C.C 1022998734 Actividad Física 1749652 

118 Jhonatan Esteban Aguirre Ayala T.I. 1000003864 Entrenamiento Deportivo 1945204 

119 Jhonatan Stiven Perez Beltran C.C 1026579573 Actividad Física 1835164 

120 Jineth Gisela Rodriguez Rodriguez T.I. 1000727680 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

121 Johan Sebastian  Gonzalez Villarraga C.C 1016051621 Actividad Física 1966574 

122 Johan Stevan  Churque Pérez  T.I. 1001296944 Entrenamiento Deportivo 1970638 

123 Johan Steve Penagos Fernandez C.C 1031163074 Actuación 2067181 

124 John Alexander Murillo Delgado C.C 1026556256 Producción Audio Digital 1965868 

125 John Carlos  Davila Macias C.C 1082999799 Entrenamiento Deportivo 1749742 

126 John Freddy Gomez Tecano C.C 1012424873 Actividad Física 1848982 

127 John Fredy  Guzmán Agudelo T.I. 1001188868 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

128 John Gerardo Huertas Rojas C.C 79841938 Entrenamiento Deportivo 1966516 

129 John Sebastian Miranda Rios C.C 1030647519 Producción Audio Digital 1965868 

130 John Steven Castillo Callejas C.C 1024559119 Entrenamiento Deportivo 1693511 

131 Jorge Alexander Moreno Caicedo C.C 79974131 Entrenamiento Deportivo 2018282 

132 Jorge Andres Leon Navarrete C.C 1022391454 Actividad Física 1749652 

133 Jorge Enrique  Avila Bautista C.C 1012445679 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

134 Jorge Luis Ramirez Riveros C.C 80758921 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

135 Jose Luis  Lovera Acosta C.C 1233912284 Producción De Audio Digital 1965868 

136 Juan Andres Quiñones Quiñonez C.C 1233500800 Cámara Y Fotografía 1906062 

137 Juan Antonio Beltran Chitiva 
C.C 1032508691 Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 
2006734 

138 Juan Camilo Zayas Paramo C.C 1000352825 Actuación 1904376 

139 Juan Carlos  Lancheros Perez  
C.C 1073721244 Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 
1970638 

140 Juan Carlos  Torres Marin 
C.C 1007297632 Sonido Directo Para Medios De 

Producción Audiovisuales 
18355059 

141 Juan Daniel Castillo Leon  C.C 1030691151 Tecnólogo En Actividad Física 1749615 

142 Juan David Rodriguez Casallas C.C 1030625409 Elaboración De Audiovisuales 2098181 

143 Juan Fernando  Bernal Alzatate C.C 80810684 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 

144 Julian David  Mendoza Latorre  
C.C 1020821064 Tecnólogo   En Cámara Y 

Fotografía Para Cine  
1905924 

145 Julián Esteban Caicedo Leyva T.I. 1003843000 Entrenamiento Deportivo 1904505 

146 Julián Mauricio Garavito Cardenas C.C 80234872 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906009 

147 Jully Paola  Arguelles Hoyos C.C 1022930942 Tecnología En Actividad Física 1749604 

148 Kaethlyn Margeth  Zea Diaz 
C.C 1118125926 Tecnólogo Entrenamiento 

Deportivo 
1945204 

149 Karen Alejandra Lopez Puin C.C 1004048080 Entrenamiento Deportivo  1966516 

150 Karen Girley  Suarez Pinilla  C.C 1000017776 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

151 Karen Natalia Romero Nieves C.C 1001202125 Actividad Física 1835176 

152 Karol Nallely Hincapie Fuentes  C.C 1000465376 Tecnólogo En Actuación  1904376 

153 Kelvis Liceth Holguin Torres C.C 1006571764 Actuación 1695141 

154 Kenia Rocio Alvarez Becerra 
C.C 1007664936 

Actuación  
1904376 
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155 Kevin Alejandro Peláez Serna C.C 1000596509 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

156 Kevin Alexander Murillo Moya 
C.C 1000181634 Tecnólogo En Coordinación De 

Escuelas De Música 
1835107 

157 Kevin Serve Segura Celsa  C.C 1024593303 Entrenamiento Deportivo 1695160 

158 Laura Alejandra Aza Leguisamon T.I. 1001046719 Actuacion 1966413 

159 Laura Alejandra Castro Velandia C.C 1000592049 Entrenamiento Deportivo 1904476 

160 Laura Alejandra Quintero Guavita C.C 1001340278 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

161 Laura Andrea Becerra Rozo C.C 1030626441  Actividad Física 1620327 

162 Laura Camila Bulla Rodriguez C.C 1019131202 Actuación  1695141 

163 Laura Daniela Castro Vargas T.I. 1007300727 Elaboración De Audiovisuales 1965872 

164 Laura Elizabeth Bernal Ortega C.C 1022373320  Entrenamiento Deportivo 1695160 

165 Laura Melisa Ferrer Rincon C.C 1000578976 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752025 

166 Laura Melissa Avila Ortiz C.C 1001190904 
 Ejecución De Eventos Deportivos 

Y Recreativos. 1965797 

167 Laura Nataly  Perea Pesca C.C 1023026351  Entrenamiento Deportivo  1951632 

168 Laura Valentina Palomar Alape C.C 1007645697 Actividad Física 1749604 

169 Leidi Marcela  Ragua Chala C.C 1000930515 Gestión De Servicios Recreativos 2025179 

170 Leidy Lorena  Cedeño Garzon C.C 1000810368 Actividad Física  1966554 

171 Leonardo Alfonso  Pulido Moya C.C 1030618708 Producción De Audio Digital 1965868 

172 Leonel  Rojas Laiton C.C 1012334411 Entrenamiento Deportivo  1749736 

173 Lesly Astrid  Pinzon Neira C.C 1000604557 Expresión Dancística  1905960 

174 Leydy Valentina Perilla Escobar  C.C 1007819963  Elaboración De Audiovisuales  1960221 

175 Leyla Rocio Sanchez Moreno T.I. 1001116222  Actuación 2067181 

176 Liceth Alejandra  Quintero Hernández T.I. 1000124258 Actividad Física 1905982 

177 Lina Maria Piragua Pineda C.C 1000520866 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906062 

178 Loren Daniela Tellez Tole T.I. 1000352355 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

179 Loren Jahidive  Rojas Valbuena C.C 52851503 
Producción De Campo Para Cine 

Y Tv  1835065 

180 Luis Alejandro García Marroquín C.C 1010215314 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1752031 

181 Luis Carlos  Chaparró Aguirre  C.C 1016103604 Producción De Audio Digital 1965868 

182 Luis José  Acuña  Jiménez  C.C 1085180574 Actividad Física 1966554 

183 Luis Miguel  Pinzon Oliveros C.C 1000784935 Gestión En Servicios Recreativos  2103310 

184 Luisa Fernanda  Gil Machuca C.C 1013688939  En Entrenamiento Deportivo 1966516 

185 Luisa Fernanda Hueso Casas C.C 1010025841 
Especialización En Entrenamiento 

Físico Personalizado 2060000 

186 Luz Dary Herrera Herrera C.C 52731187 Entrenamiento Deportivo 2018282 

187 Luz Deyanira Escobar Motta C.C 40045402 
Coordinación De Escuelas De 

Música 2025193 

188 Maicol Estiben Hernandez Perez C.C 1000987477  Entrenamiento Deportivo 1951632 

189 Maria Alejandra  Ariza Bernal C.C 1024524486  Entrenamiento Deportivo 1904505 

190 María Fernanda  López Contreras C.C 1003914031 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1906038 

191 Maria Paula  Barreto Toro  C.C 1005711411 Actividad Física  1835171 

192 María Paula Mora Carvajal T.I. 1192728086 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

193 María Valentina Vargas Parra T.I. 1005483488 Actuación 1835118 

194 Martin Felipe Carrillo Solano C.C 1019128699 Entrenamiento Deportivo 1693457 

195 Marybeey  Hernández Barrero  C.C 52760051 Actividad Física  1966574 
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196 Miguel Angel  Acosta Reyes  C.C 1007749927 Entrenamiento Deportivo 1951632 

197 Miguel Angel  Alvarado Rodriguez  C.C 1000155542 Entrenamiento Deportivo 1749727 

198 Miguel Angel Niño Ospina C.C 1000307363 Actividad Física 1906013 

199 Miguel Angel Pineda Pineda C.C 1030623652 Entrenamiento Deportivo 2006734 

200 Miguel Angel Torres Vega C.C 1026278951 
Sonido Directo Para Medios 

Audiovisuales 1835059 

201 Miguel Antonio  Amaya Flórez  C.C 1010247934  Actividad Física  1749620 

202 Milady Galeano Ramírez  C.C 1019103805 Actividad Física 1941037 

203 Miller Alejandro  Villalobos Cabezas C.C 1024502590 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1695129 

204 Miyer Fabian Guayazán Guataquira C.C 1032411722 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

205 Myriam Janneth  Villarraga Salamanca  C.C 52239891 Entrenamiento Deportivo 1945204 

206 Nayive Alexanira  Forero Vargas C.C 1001277926  Actividad Física 1835176 

207 Nelson Esteban Moreno Martinez C.C 1003740195 Entrenamiento Deportivo  1940972 

208 Nicolas Alfonso Cardozo Pacheco C.C 1010001169 Actuación 1695141 

209 Nicolás Daniel López Silva C.C 1000933222 Entrenamiento Deportivo  1749737 

210 Nicole  Daniela Martinez Rodriguez  C.C 1000036752 Entrenamiento Deportivo  1940972 

211 Nubia Esperanza  Quintero Infante C.C 1012411320 Actividad Física 1966574 

212 Olga Lucia Zawadzky Castillo C.C 52210058 Entrenamiento Deportivo  1945204 

213 Omar Santiago Hidalgo Hilarion  C.C 1001114598 Actividad Física 1751226 

214 Oscar Andrés Roncancio Sierra C.C 1022925337 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

215 Oscar Eduardo Ramirez Ospina C.C 80921398 Entrenamiento Deportivo 1693482 

216 Oscar Ivan  Moreno Escamilla  C.C 1069746616 
Coordinación De Escuelas De 

Música  64445 

217 Oscar Javier Ñuztes Villalba C.C 79997219 Entrenamiento Deportivo  1749742 

218 Oscar Jesús Montaña Cardozo C.C 1022400124 
Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

219 Osmary Maria Alvarez Barreto C.C 30878165 Actividad Física 1749604 

220 Paola Andrea Gomez Dederle C.C 1020779601 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 1752031 

221 Paula Andrea  Perea Pesca  C.C 1023026352 Entrenamiento Deportivo  1951632 

222 Pedro Alejandro  Aguirre Caicedo C.C 80165043 
Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 1945204 

223 Peter Sarmiento C.C 80741125 Coordinación Escuelas De Música 2025193 

224 Roland Stiven Tequia Florez C.C 1007538397 Entrenamiento Deportivo 1835167 

225 Rosa Angelica  Sanchez  Rubiano C.C 1071987462 Actividad Física 1967449 

226 Rosa Angelica Sanchez Rubiano C.C 1071987452 Actividad Física  1967449 

227 Ruben Dario Vidal Saenz C.C 78717397 
Iluminación Electricidad Y 

Soporte Para Cine Y Televisión 1835096 

228 Sairandy Guisselle Galvis Palacios C.C 1000223408 Entrenamiento Deportivo 1951632 

229 Sandra Angelica Gonzalez Angulo C.C 52954922 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

230 Sandra Milena  León Rojas  C.C 1032395925 Entrenamiento Deportivo 1749747 

231 Sandra Carolina Puentes Pulido C.C 1032356647 
Entrenamiento Físico 

Personalizado 2060000 

232 Santiago Felipe  Fandiño Velasquez C.C 1000590027 Actividad Física 1966574 

233 Santiago Velásquez Martinez C.C 1019133369 Entrenamiento Deportivo 1749727 

234 Santiago Veloza Junco C.C 1003673029 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 2067320 
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235 Santos Raúl Micolta Prado C.C 1004613164 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

236 Sarah Ximena Gaitan Lopez C.C 1030691524 Actividad Física 1694382 

237 Sarah Ximena Rivas Olaya  C.C 1000576980 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

238 Sebastian  Ospina Urrego C.C 1030592055 Actividad Física 1967449 

239 Sebastian  Pachón Castañeda C.C 1000236132 Entrenamiento Deportivo 1749727 

240 Sebastian Camilo Rodriguez Muñoz C.C 1013687951 Entrenamiento Deportivo 1693457 

241 Sebastian Enrique  Sanchez Rojas C.C 1026595547 Entrenamiento Deportivo 1904476 

242 Sebastian Gilberto Agredo Villarraga C.C 1000019647 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1835122 

243 Sebastian Gildardo Torres Valencia C.C 1000622520 Entrenamiento Deportivo 1904505 

244 Sergio Cardona Beltran C.C 1109291755 Actividad Física 1967449 

245 Shannia Jazmin Huertas Osorio C.C 1032461402 Entrenamiento Deportivo 1966472 

246 Sindy Julieth Morales Ramírez C.C 1000971381 Entrenamiento Deportivo 1835167 

247 Sindy Lorena  Cuevas Rincón  C.C 1007295778 Actividad Física 1966554 

248 Stiven Mosquera Bulla C.C 1012419111 
Especialización En Entrenamiento 

Fisico Personalizado 20600000 

249 Tania Lorena  González Mojica  T.I. 1000129816 Gestión En Servicios Recreativos  2025176 

250 Valentina  Amortegui Casallas C.C 1007627585 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905951 

251 Valeria Villamil Sandoval C.C 1020837364 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 

252 Viviana Lisette  Capera Castro  C.C 1000063583 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1752023 

253 Wendy Natalia Pinilla Cortes C.C 1018464799 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905924 

254 Winner Kid Ramos Santana C.C 1020826439 Actividad Física 1966454 

255 Xilena  Madeleine  Castro Juajinoy  C.C 1016038751 Actividad Física 1967449 

256 Yair Alexander  Calle Zambrano C.C 1010229856 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1835046 

257 Yeferson Smith  Narvaez Ramirez C.C 1007704953 Entrenamiento Deportivo 1945204 

258 Yefferson David  Trujillo Salgado  C.C 1012442920 Actividad Física 1966554 

259 Yeison Steven  Rico Ramírez C.C 1031179173 Entrenamiento Deportivo 1693460 

260 Yesica Natalia  Castellanos Murcia  C.C 1002523012 Entrenamiento Deportivo  1940972 

261 Yésica Paola  Ávila Valderrama C.C 1033778780 Actividad Física 1842982 

262 Yojahn Estiben Santamaria Gomez T.I. 1001347105 Actividad Física  1906013 

263 Yony Sebastian  Angel Martinez C.C 1019096218 Actividad Física  1941037 

264 Yuri Hasbleidy Reyes Aguirre C.C 1000254573 Actuación 1966410 

Que, teniendo en cuenta la segunda convocatoria de apoyo nutricional, se inscribieron noventa y uno (91) aprendices de los 
cuales cincuenta y uno (51) cumplieron con los requisitos para ser beneficiarios:  

N° Nombre Completo 
Tipo 

documento 
No. 

Documento 
Programa de formación 

No. De 
Ficha 

1 Angie Catalina  Vasquez Pedroza T.I 1000455878 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1945204 

2 Angie Caterine  Vasquez Bernal C.C 1030689857 
Técnico En Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales  
1965881 

3 Angie Paola Pardo Corredor C.C 1000837007 Técnico En Actuación  1904376 

4 Anguie Lorena  Vargas burbano  C.C 1001195755 Gestión En Servicios Recreativos  2025179 

5 Any yurley Rodriguez Calderon C.C 1005995929 Entrenamiento Deportivo 1881431 
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6 Breyner Giovanny  Barrera Cetina C.C 1002681981 Actividad Física  2067202 

7 Cristian Giovanny Segura Moreno C.C 1024566540 Tecnólogo En Actividad Física 1835176 

8 Laura Camila Moreno Gutierrez C.C 1023965080 Entrenamiento Deportivo 1945204 

9 Erika Marcela Alfonso Faustino  C.C 1024593170 Actividad Física Y Cultura  2067211 

10 Evelyn Paola  Zuñiga Castañeda C.C 1022985047 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1951632 

11 Fabian Esteban Barragan Romero C.C 1000706507 Entrenamiento Deportivo 1904496 

12 Gissel Alejandra Perez Paez T.I 1007106187 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

13 Hernán Alexis Molina Carrillo C.C 80808024 Coordinación Escuelas De Música 1967445 

14 Javid Daniel  Molina Salazar C.C 1233510301 Actividad Física 1749652 

15 Oscar David Gonzalez Hernandez C.C 1070949512 Producción Multimedia 1749944 

16 William Hernando Forero García C.C 1033725549 Entrenamiento Deportivo 1951632 

17 Jesica Juliet Gonzalez Alvarez C.C 1007409604 Actividad Física Y Cultura 1906020 

18 Jhoan Sebastian  Castro Diaz C.C 1026591757 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 
2067320 

19 Joao Nasser Campos Pinzon C.C 79914639 Entrenamiento Deportivo 1945204 

20 Jose Fernando Marroquin Pulido C.C 80733694 Coordinación De Escuelas De Música 1967445 

21 Juliana  Figueroa Aleman C.C. 1003049466 Producción Digital 2067166 

22 Karen Julieth Cortes Pineda  C.C. 1002649480 Coordinación De Escuelas De Música  1695129 

23 Laura Juliana  Losada Morales C.C. 1000157858 
Técnico En Ejecución Musical De 

Instrumentos Funcionales 
1965881 

24 Lizeth Adriana  Huertas Moreno C.C. 1000454263 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1945204 

25 Adolfo Alejandro  Clavijo Gomez T.I 1000381639 Expresión Dancística 2025204 

26 Adrián Mauricio  Barrera Castañeda  C.C 1000853571 Gestión De Servicios Recreativos  2025179 

27 Anderson Ferney Barahona Aguilera C.C 1014258195 
Iluminación Soporte Y Electricidad Ara Cine & 

Tv 
1805460 

28 Andrés  Amaya Castañeda C.C 80755921 Tecnología En Entrenamiento Deportivo 1940972 

29 Andres David  Fernandez Rojas  C.C 1000783400 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo  1970638 

30 andres fabian  cortes pinzon  C.C 1000126878 Entrenamiento Deportivo  2103343 

31 Andrés Felipe González Acuña C.C 1001192642 Actividad Física 1835171 

32 Angge Tatiana Olaya Ortiz C.C 1030551237 Actividad Física 1749604 

33 Cristhian  Coque Gaviria C.C 1061600472 Entrenamiento Deportivo 1904496 

34 Francy Julieth  Antonio Sanchez C.C 1010009102 Entrenamiento Deportivo  2067194 

35 Grace Alexandra Torres Quihuang C.C 1014298684 Elaboración De Audiovisuales 2025212 

36 Ivan Andres  Ducuara Quesada C.C 1023941708 
Tecnólogo Coordinación De Escuelas De 

Música 
1752031 

37 Samantha Romero Revelo T.I 1001051726 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo  2067197 

38 Santiago  Pulido Guzmán  C.C 1000121601 Cámara Y Fotografía Para Cine  1905924 

39 Yeimi Stefania García vargas C.C 1019080297 Actividad Física 1966554 

40 Yendhy Yiceth Preciado Letrado C.C 1018503826 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752025 

41 Yenifer Ladino Rodriguez C.C 1000621980 Entrenamiento Deportivo 1945204 

42 Yuri tatiana Zarate velasquez C.C 1000934648 Cámara Y Fotografía  1752050 

43 Yury Jazmín  Urrea Rincón  C.C 1013666678 Expresión Dancística  2025204 

44 Luis Francisco Ramirez Maldonado C.C 1004866327  Expresión Para La Artes Escénicas  2067124 

45 Luz Daniela Reyes Amado C.C 1000365007 Expresión Dancística 2025204 

46 Maicol Steven Ortiz Combita  C.C 1000128295 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 2067197 
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47 Miguel Angel Osorio Ramirez  C.C 1193152981 Actividad Física Y Cultura  1966554 

48 Miguel Angel  Bernal Garcia T.I 1006025783 Tecnólogo De Programas Deportivos  2103343 

49 Oscar Eduardo  Ramirez Ospina C.C 809921398 Tecnólogo De Entrenamiento Deportivo 1693482 

50 Oscar Ivan Bonilla Ramirez C.C 1030601772 Coordinación De Escuelas De Música 1967445 

51 Paula Andrea Porras García C.C 1001116618 Tecnólogo En Actividad Física 1941037 

Que, en mérito de lo expuesto, 

RESUELVE: 

ARTICULO 1º: Dar continuidad a doscientos sesenta y cuatro (264) aprendices que tiene derecho de recibir el apoyo 
nutricional para el mes de julio: 

N° 
Nombre Completo 

Tipo 
documento 

No. 
Documento 

Programa de formación No. De Ficha 

1  Angie Viviana  Gómez Vallejos C.C 1013690271 Entrenamiento Deportivo 1966516 

2 Adonai Crispin C.C 1023901799 Tecnología En Actividad Física 1842982 

3 Alba Yaneth Niño Quintero C.C 40048956 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

4 Alexander Chaves Fonseca C.C 80150069 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1835096 

5 Alexandra Rojas Alfonso C.C 1233491190 Coordinación De Escuelas Música 1752031 

6 Ana Maria Gomez Forero C.C 1030682933 Cámara Y Fotografía Para Cine  1752030 

7 Ana Sofia  Bernal Bocanegra C.C 1000774426 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1695129 

8 Anderson  Castro Bermudez C.C 1088332395 Tecnólogo En Actuación 1751021 

9 Andres Camilo Merchan Quintero C.C 1026296052 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1967445 

10 Andres Felipe  Villamil Lozano  C.C 1070926296 Entrenamiento Deportivo  1940972 

11 Andrés Felipe Baquero Moreno C.C 1001329004 Actividad Física  1966554 

12 Andres Julian Nieto Herrera C.C 1010246305 
Sonido Directo Para Producción 

En Medios Audiovisuales 1906058 

13 Aned Zuleidy Forero Arévalo C.C 1105611459 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

14 Angel Yesid  Garavito Lamprea  C.C 1010011820 Entrenamiento Deportivo  1835161 

15 Angela Gabriel Diaz Rodriguez  C.C 1000514619 
Ejecución De Eventos Deportivos 

Y Recreativos 1965797 

16 Angela María Acosta Pinto T.I. 1012916756 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

17 Angélica Patricia  Bello Gutiérrez  C.C 1076663176 Producción De Audio Digital  1965868 

18 Angi Daniela Rico Ospina C.C 1000590141 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

19 Angie Catalina  Velez Montes C.C 1016079757 Actuación 1835118 

20 Angie Valentina Castro Vacca C.C 1007698609 Actuación 1966410 

21 Angie Valentina Clavijo Valderrama C.C 1233906089 Entrenamientos Deportivo 1835161 

22 Annamaría Abril Páez C.C 1000620180  Actividad Física 1835176 

23 Anny Catalina Cabezas Duran C.C 1001059010 Medios Audiovisuales  1960221 

24 Arnold Jefren  Rodríguez Sierra  C.C 1007708954 Entrenamiento Deportivo  19667462 

25 Brahian Camilo Peralta Rugeles C.C 1109244980 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Tv 1905924 

26 Brandon Smit Saiz Niño C.C 1007105891 Entrenamiento Deportivo 1904505 
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27 Brandon Yesid Gómez Robayo C.C 1000214172 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1805460 

28 Brayan Alexis Saenz Bernal C.C 1003748779 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 

29 Brayan Javier  Casas Benitez C.C 1033753097  Entrenamiento Deportivo 1966472 

30 Brayan Leonardo Quimbayo Guzman C.C 1000984763 Entrenamiento Deportivo 1951632 

31 Brayan Steven  Cristancho Caballero  C.C 1000776284 Actuación 1904376 

32 Bryan Hernan  Arevalo Castano C.C 1026595075 Actuación 1966413 

33 Camila Alejandra  Bermudez Carvajal C.C 1012451311 Actividad Física 1835176 

34 Carlos Andres Munoz Ortiz C.C 1033804894 Actividad Física 1835164 

35 Carlos Eduardo Castillo Piratova C.C 1014259004 

Iluminación, Soporte Y 
Electricidad Para Cine Y 

Televisión 1805460 

36 Caroline Steffy Lopez Ortiz C.C 1001067555 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1906038 

37 Cartier Rubio Tique C.C 1026572696 Entrenamiento Deportivo 1966472 

38 Cesar David  Manrique Valencia  C.C 1000588555 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1835122 

39 Charol Daniela Leal  Rodriguez C.C 1016951181 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

40 Christian Camilo Beltrán Rodríguez C.C 1000384518 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

41 Cristian Andres Florez Garzon C.C 1000120170 Entrenamiento Deportivo 1749743 

42 Cristian Camilo Jimenez Baquero  C.C 1023015290 Actividad Física 1967449 

43 Cristian David  Manrique Gomez  C.C 1023018178 Entrenamiento Deportivo 1693457 

44 Cristian Stiven Nino Rodriguez C.C 1192769199 Entrenamiento Deportivo 1904476 

45 Dafne Lillibeth  Forero Parada C.C 1018473435 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1620119 

46 Dana Sofia Huertas Ramirez C.C 1030698229 Gestión En Servicios Recreativos  2025176 

47 Dana Vanessa Benavides Chucre C.C 1012323285 Actividad Física 1906020 

48 Daniel Antonio Suarez Acosta C.C 1032461369 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

49 Daniel Esteban  Ardila Moreno T.I. 1000008018 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

50 Daniel Esteban Castellanos Contreras C.C 1019105603 Actuación 1966413 

51 Daniel Felipe Melo Garzon C.C 1000521643 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1752031 

52 Daniel Josue Ramos Gutierrez C.C 1015444332 Actividad Física 1749620 

53 Daniel Mateo  Cubillos Porras C.C 1022445818 Actividad Física 1835171 

54 Daniela  Rios Martinez C.C 1016112602 Actuación 1835118 

55 Danny Yesid Barajas Vargas C.C 80117131 Entrenamiento Deportivo 1945204 

56 David Alejandro Lopez Gutierrez C.C 1030685968 Entrenamiento Deportivo 1835167 

57 David Camilo Barreto Ariza C.C 1022434636 Entrenamiento Deportivo 1749727 

58 David Esteban Andrade  C.C 1085910982 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1752031 

59 Dayana Marisol Bolivar Sánchez T.I. 1000777266 
Producción De Campo Para Cine 

Y Televisión  1835083 

60 Deiwy Julián Mondragon Polania C.C 1000350961 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752030 

61 Denys Vanesa  Reyes Barbosa  C.C 1032464704 Actividad Física  1966574 

62 Diana Isabel Moreano Rubio C.C 52970382 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1752050 

63 Diana Marcela Florido Gómez C.C 1023933174 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 

64 Diana Paola  Cardozo Ruiz C.C 1020835183 Entrenamiento Deportivo 1749727 
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65 Diana Paola Zamora Páramo C.C 1012428182 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1835046 

66 Diana Rocío Prado Calderón C.C 52953082 Actividad Física 1835171 

67 Diego Alejandro  Londoño Sanabria C.C 1010057439 Actividad Física 1905982 

68 Diego Alejandro  Moreno Malagon C.C 1030676659 
Interpretación Musical Con 
Instrumentos Funcionales  1965881 

69 Diego Andres  Fontalvo Castro T.I. 1007176347 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906062 

70 Edwin Fabian  Guarin Prieto  C.C 1010191985 Tecnólogo En Actividad Física  1749620 

71 Elena Patricia  Jimenez Monsalve C.C 1019152062 Actividad Física  1941037 

72 Elizabeth Fuentes Fuentes C.C 52849477 Entrenamiento Deportivo 1945204 

73 Elsa María  Álvarez Borda C.C 52916710 
Gestión De Servicios Recreativos 

2025176 

74 Emersson Camilo Ramirez Hastamorir C.C 1074616357 
Técnico En Producción De Audio 

Digital 1965868 

75 Emily Jaqueline Samaniego Correa C.C 1032400566 Actividad Física 2067202 

76 Erica Viviana Gamba Garzón C.C 1030560351 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 

77 Erika Daniela  Lopez Pereira C.C 1012448515 Tecnólogo En Actividad Física 1967449 

78 Esteban Andrés De La Rosa Arnedo C.C 1045709418 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1967445 

79 Estiven Fernando Gonzalez Gutierrez C.C 1000223020 Diseño E Integración Multimedia 1965838 

80 Fabián Ricardo Salas Bautista C.C 1000521923 Actividad Física 1966574 

81 Ferdy Stiven  Meza Traslaviña  C.C 1000810357 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

82 Geraldine Froch Roldán C.C 1000575448 Actividad Física 1751226 

83 Gilbert Andres Millan Puentes C.C 1014176733 Actividad Física 1749604 

84 Ginna Camila  Rojas Hernandez C.C 1106899437 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 2025193 

85 Graciela Yamile Leal Torres C.C 1016067322 Expresión Dancística 1905960 

86 Harol Stiven Villalba Torres C.C 1000602839 Actuación 1904376 

87 Heidy Johanna  Triana Suárez  C.C 53894825 Entrenamiento Deportivo  1693486 

88 Heidy Valentina  Garzon Duarte C.C 1001220484 Entrenamiento Deportivo  1904476 

89 Heidy Viviana Coy Torres C.C 1014206284 Entrenamiento Deportivo  2006734 

90 Henry Arturo Arevalo Banda C.C 1019134665 
Producción De Campo Para Cine 

Y Tv 1835083 

91 Henry Steven  Cruz Rubiano  C.C 1001342810 Entrenamiento Deportivo  1904476 

92 Hernán Esteban Castro Osorio C.C 1000617829 Actuación 1904356 

93 Hernando Javela Barrera C.C 1018443465 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 1695129 

94 Homman Esneyder  Mojica Pardo C.C 1013673296 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1906051 

95 Horacio Rubio Ochoa C.C 88240729 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión  1752030 

96 Ivan Dario Clavijo Perez C.C 1023017787 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión  1905951 

97 Ivan Leonardo Quintero Cruz C.C 1031136084 Actuación 1904218 

98 Ivan Sebastian  Micolta Arias C.C 1001712248 Entrenamiento Deportivo  1693460 

99 Jairo Alberto Soler Sánchez  C.C 1030550365 Actividad Física 1967449 

100 James Alexander  Ardila Garzón  C.C 80741837 Entrenamiento Deportivo  1693460 

101 Jehison Eduardo Wilches Cantor C.C 80003012 Sonido Directo 1835059 

102 Jeimmy Lizeth Gonzalez Alfonso C.C 1118121914 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

103 Jeix Esneider Valencia Cuervo C.C 1000971601 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 
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104 Jenifer Andrea  Moreno Melo  C.C 1033782519 Actividad Física 1842982 

105 Jeniffer Catherine  Hernández Rodríguez  T.I. 1003558402 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

106 Jennifer Jeraldin  Madrid Leguizamón  C.C 1000929500 
Producción De Campo Para Cine 

Y Televisión  1906109 

107 Jenny Alejandra Barbosa Martinez C.C 1031167895 Entrenamiento Deportivo 1693536 

108 Jenny Tatiana Ramos Trujillo C.C 1033814270 Entrenamiento Deportivo 1693460 

109 Jessian Enrrique  Peñaranda Morales  C.C 1002203949 Entrenamiento Deportivo 1966516 

110 Jessica Alejandra  Oscategui Rodriguez C.C 1000726701 Actividad Física 1842982 

111 Jessica Katerine  Delgado Martínez C.C 1000122158 Actuación 1835118 

112 Jhoan Sebastian  Parra Saenz  C.C 1007423573 Entrenamiento Deportivo 1749727 

113 Jhojan Andrey  Mendez Gamez C.C 1022446159 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905924 

114 Jhon Freddy  Rodríguez Sánchez  C.C 1013606802 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

115 Jhon Heisen Barajas Vargas C.C 1032400381 Entrenamiento Deportivo 1925204 

116 Jhon Sebastian Castiblanco Urueña C.C 1073722647 Producción Audio Digital 1965868 

117 Jhonatan Eicker Peña Gomez C.C 1022998734 Actividad Física 1749652 

118 Jhonatan Esteban Aguirre Ayala T.I. 1000003864 Entrenamiento Deportivo 1945204 

119 Jhonatan Stiven Perez Beltran C.C 1026579573 Actividad Física 1835164 

120 Jineth Gisela Rodriguez Rodriguez T.I. 1000727680 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

121 Johan Sebastian  Gonzalez Villarraga C.C 1016051621 Actividad Física 1966574 

122 Johan Stevan  Churque Pérez  T.I. 1001296944 Entrenamiento Deportivo 1970638 

123 Johan Steve Penagos Fernandez C.C 1031163074 Actuación 2067181 

124 John Alexander Murillo Delgado C.C 1026556256 Producción Audio Digital 1965868 

125 John Carlos  Davila Macias C.C 1082999799 Entrenamiento Deportivo 1749742 

126 John Freddy Gomez Tecano C.C 1012424873 Actividad Física 1848982 

127 John Fredy  Guzmán Agudelo T.I. 1001188868 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

128 John Gerardo Huertas Rojas C.C 79841938 Entrenamiento Deportivo 1966516 

129 John Sebastian Miranda Rios C.C 1030647519 Producción Audio Digital 1965868 

130 John Steven Castillo Callejas C.C 1024559119 Entrenamiento Deportivo 1693511 

131 Jorge Alexander Moreno Caicedo C.C 79974131 Entrenamiento Deportivo 2018282 

132 Jorge Andres Leon Navarrete C.C 1022391454 Actividad Física 1749652 

133 Jorge Enrique  Avila Bautista C.C 1012445679 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

134 Jorge Luis Ramirez Riveros C.C 80758921 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

135 Jose Luis  Lovera Acosta C.C 1233912284 Producción De Audio Digital 1965868 

136 Juan Andres Quiñones Quiñonez C.C 1233500800 Cámara Y Fotografía 1906062 

137 Juan Antonio Beltran Chitiva 
C.C 1032508691 Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 
2006734 

138 Juan Camilo Zayas Paramo C.C 1000352825 Actuación 1904376 

139 Juan Carlos  Lancheros Perez  
C.C 1073721244 Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 
1970638 

140 Juan Carlos  Torres Marin 
C.C 1007297632 Sonido Directo Para Medios De 

Producción Audiovisuales 
18355059 

141 Juan Daniel Castillo Leon  C.C 1030691151 Tecnólogo En Actividad Física 1749615 

142 Juan David Rodriguez Casallas C.C 1030625409 Elaboración De Audiovisuales 2098181 

143 Juan Fernando  Bernal Alzatate C.C 80810684 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1835107 
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144 Julian David  Mendoza Latorre  
C.C 1020821064 Tecnólogo   En Cámara Y 

Fotografía Para Cine  
1905924 

145 Julián Esteban Caicedo Leyva T.I. 1003843000 Entrenamiento Deportivo 1904505 

146 Julián Mauricio Garavito Cardenas C.C 80234872 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906009 

147 Jully Paola  Arguelles Hoyos C.C 1022930942 Tecnología En Actividad Física 1749604 

148 Kaethlyn Margeth  Zea Diaz 
C.C 1118125926 Tecnólogo Entrenamiento 

Deportivo 
1945204 

149 Karen Alejandra Lopez Puin C.C 1004048080 Entrenamiento Deportivo  1966516 

150 Karen Girley  Suarez Pinilla  C.C 1000017776 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

151 Karen Natalia Romero Nieves 
C.C 1001202125 

Actividad Física 
1835176 

152 Karol Nallely Hincapie Fuentes  C.C 1000465376 Tecnólogo En Actuación  1904376 

153 Kelvis Liceth Holguin Torres C.C 1006571764 Actuación 1695141 

154 Kenia Rocio Alvarez Becerra C.C 1007664936 Actuación  1904376 

155 Kevin Alejandro Peláez Serna C.C 1000596509 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

156 Kevin Alexander Murillo Moya 
C.C 1000181634 Tecnólogo En Coordinación De 

Escuelas De Música 
1835107 

157 Kevin Serve Segura Celsa  C.C 1024593303 Entrenamiento Deportivo 1695160 

158 Laura Alejandra Aza Leguisamon T.I. 1001046719 Actuación 1966413 

159 Laura Alejandra Castro Velandia C.C 1000592049 Entrenamiento Deportivo 1904476 

160 Laura Alejandra Quintero Guavita C.C 1001340278 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905951 

161 Laura Andrea Becerra Rozo C.C 1030626441  Actividad Física 1620327 

162 Laura Camila Bulla Rodriguez C.C 1019131202 Actuación  1695141 

163 Laura Daniela Castro Vargas T.I. 1007300727 Elaboración De Audiovisuales 1965872 

164 Laura Elizabeth Bernal Ortega C.C 1022373320  Entrenamiento Deportivo 1695160 

165 Laura Melisa Ferrer Rincon C.C 1000578976 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752025 

166 Laura Melissa Avila Ortiz C.C 1001190904 
 Ejecución De Eventos Deportivos 

Y Recreativos. 1965797 

167 Laura Nataly  Perea Pesca C.C 1023026351  Entrenamiento Deportivo  1951632 

168 Laura Valentina Palomar Alape C.C 1007645697 Actividad Física 1749604 

169 Leidi Marcela  Ragua Chala C.C 1000930515 Gestión De Servicios Recreativos 2025179 

170 Leidy Lorena  Cedeño Garzon C.C 1000810368 Actividad Física  1966554 

171 Leonardo Alfonso  Pulido Moya C.C 1030618708 Producción De Audio Digital 1965868 

172 Leonel  Rojas Laiton C.C 1012334411 Entrenamiento Deportivo  1749736 

173 Lesly Astrid  Pinzon Neira C.C 1000604557 Expresión Dancística  1905960 

174 Leydy Valentina Perilla Escobar  C.C 1007819963  Elaboración De Audiovisuales  1960221 

175 Leyla Rocio Sanchez Moreno T.I. 1001116222  Actuación 2067181 

176 Liceth Alejandra  Quintero Hernández T.I. 1000124258 Actividad Física 1905982 

177 Lina Maria Piragua Pineda C.C 1000520866 Cámara Y Fotografía Para Cine 1906062 

178 Loren Daniela Tellez Tole T.I. 1000352355 Gestión En Servicios Recreativos 2103310 

179 Loren Jahidive  Rojas Valbuena C.C 52851503 
Producción De Campo Para Cine 

Y Tv  1835065 

180 Luis Alejandro García Marroquín C.C 1010215314 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1752031 

181 Luis Carlos  Chaparró Aguirre  C.C 1016103604 Producción De Audio Digital 1965868 

182 Luis José  Acuña  Jiménez  C.C 1085180574 Actividad Física 1966554 

183 Luis Miguel  Pinzon Oliveros C.C 1000784935 Gestión En Servicios Recreativos  2103310 

184 Luisa Fernanda  Gil Machuca C.C 1013688939  En Entrenamiento Deportivo 1966516 
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185 Luisa Fernanda Hueso Casas C.C 1010025841 
Especialización En Entrenamiento 

Físico Personalizado 2060000 

186 Luz Dary Herrera Herrera C.C 52731187 Entrenamiento Deportivo 2018282 

187 Luz Deyanira Escobar Motta C.C 40045402 
Coordinación De Escuelas De 

Música 2025193 

188 Maicol Estiben Hernandez Perez C.C 1000987477  Entrenamiento Deportivo 1951632 

189 Maria Alejandra  Ariza Bernal C.C 1024524486  Entrenamiento Deportivo 1904505 

190 María Fernanda  López Contreras C.C 1003914031 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1906038 

191 Maria Paula  Barreto Toro  C.C 1005711411 Actividad Física  1835171 

192 María Paula Mora Carvajal T.I. 1192728086 Gestión De Servicios Recreativos 2103310 

193 María Valentina Vargas Parra T.I. 1005483488 Actuación 1835118 

194 Martin Felipe Carrillo Solano C.C 1019128699 Entrenamiento Deportivo 1693457 

195 Marybeey  Hernández Barrero  C.C 52760051 Actividad Física  1966574 

196 Miguel Angel  Acosta Reyes  C.C 1007749927 Entrenamiento Deportivo 1951632 

197 Miguel Angel  Alvarado Rodriguez  C.C 1000155542 Entrenamiento Deportivo 1749727 

198 Miguel Angel Niño Ospina C.C 1000307363 Actividad Física 1906013 

199 Miguel Angel Pineda Pineda C.C 1030623652 Entrenamiento Deportivo 2006734 

200 Miguel Angel Torres Vega C.C 1026278951 
Sonido Directo Para Medios 

Audiovisuales 1835059 

201 Miguel Antonio  Amaya Flórez  C.C 1010247934  Actividad Física  1749620 

202 Milady Galeano Ramírez  C.C 1019103805 Actividad Física 1941037 

203 Miller Alejandro  Villalobos Cabezas C.C 1024502590 
Coordinación De Escuelas De 

Música 1695129 

204 Miyer Fabian Guayazán Guataquira C.C 1032411722 Cámara Y Fotografía Para Cine 1905924 

205 Myriam Janneth  Villarraga Salamanca  C.C 52239891 Entrenamiento Deportivo 1945204 

206 Nayive Alexanira  Forero Vargas C.C 1001277926  Actividad Física 1835176 

207 Nelson Esteban Moreno Martinez C.C 1003740195 Entrenamiento Deportivo  1940972 

208 Nicolas Alfonso Cardozo Pacheco C.C 1010001169 Actuación 1695141 

209 Nicolás Daniel López Silva C.C 1000933222 Entrenamiento Deportivo  1749737 

210 Nicole  Daniela Martinez Rodriguez  C.C 1000036752 Entrenamiento Deportivo  1940972 

211 Nubia Esperanza  Quintero Infante C.C 1012411320 Actividad Física 1966574 

212 Olga Lucia Zawadzky Castillo C.C 52210058 Entrenamiento Deportivo  1945204 

213 Omar Santiago Hidalgo Hilarion  C.C 1001114598 Actividad Física 1751226 

214 Oscar Andrés Roncancio Sierra C.C 1022925337 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

215 Oscar Eduardo Ramirez Ospina C.C 80921398 Entrenamiento Deportivo 1693482 

216 Oscar Ivan  Moreno Escamilla  C.C 1069746616 
Coordinación De Escuelas De 

Música  64445 

217 Oscar Javier Ñuztes Villalba C.C 79997219 Entrenamiento Deportivo  1749742 

218 Oscar Jesús Montaña Cardozo C.C 1022400124 
Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

219 Osmary Maria Alvarez Barreto C.C 30878165 Actividad Física 1749604 

220 Paola Andrea Gomez Dederle C.C 1020779601 
 Coordinación En Escuelas De 

Música 1752031 

221 Paula Andrea  Perea Pesca  C.C 1023026352 Entrenamiento Deportivo  1951632 

222 Pedro Alejandro  Aguirre Caicedo C.C 80165043 
Tecnólogo En Entrenamiento 

Deportivo 1945204 

223 Peter Sarmiento C.C 80741125 Coordinación Escuelas De Música 2025193 

224 Roland Stiven Tequia Florez C.C 1007538397 Entrenamiento Deportivo 1835167 
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225 Rosa Angelica  Sanchez  Rubiano C.C 1071987462 Actividad Física 1967449 

226 Rosa Angelica Sanchez Rubiano C.C 1071987452 Actividad Física  1967449 

227 Ruben Dario Vidal Saenz C.C 78717397 
Iluminación Electricidad Y 

Soporte Para Cine Y Televisión 1835096 

228 Sairandy Guisselle Galvis Palacios C.C 1000223408 Entrenamiento Deportivo 1951632 

229 Sandra Angelica Gonzalez Angulo C.C 52954922 
Coordinación De Escuelas De 

Música  2025193 

230 Sandra Milena  León Rojas  C.C 1032395925 Entrenamiento Deportivo 1749747 

231 Sandra Carolina Puentes Pulido C.C 1032356647 
Entrenamiento Físico 

Personalizado 2060000 

232 Santiago Felipe  Fandiño Velasquez C.C 1000590027 Actividad Física 1966574 

233 Santiago Velásquez Martinez C.C 1019133369 Entrenamiento Deportivo 1749727 

234 Santiago Veloza Junco C.C 1003673029 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 2067320 

235 Santos Raúl Micolta Prado C.C 1004613164 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1904285 

236 Sarah Ximena Gaitan Lopez C.C 1030691524 Actividad Física 1694382 

237 Sarah Ximena Rivas Olaya  C.C 1000576980 
 Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales 1965881 

238 Sebastian  Ospina Urrego C.C 1030592055 Actividad Física 1967449 

239 Sebastian  Pachón Castañeda C.C 1000236132 Entrenamiento Deportivo 1749727 

240 Sebastian Camilo Rodriguez Muñoz C.C 1013687951 Entrenamiento Deportivo 1693457 

241 Sebastian Enrique  Sanchez Rojas C.C 1026595547 Entrenamiento Deportivo 1904476 

242 Sebastian Gilberto Agredo Villarraga C.C 1000019647 
Coordinación De Escuelas De 

Música  1835122 

243 Sebastian Gildardo Torres Valencia C.C 1000622520 Entrenamiento Deportivo 1904505 

244 Sergio Cardona Beltran C.C 1109291755 Actividad Física 1967449 

245 Shannia Jazmin Huertas Osorio C.C 1032461402 Entrenamiento Deportivo 1966472 

246 Sindy Julieth Morales Ramírez C.C 1000971381 Entrenamiento Deportivo 1835167 

247 Sindy Lorena  Cuevas Rincón  C.C 1007295778 Actividad Física 1966554 

248 Stiven Mosquera Bulla C.C 1012419111 
Especialización En Entrenamiento 

Físico Personalizado 20600000 

249 Tania Lorena  González Mojica  T.I. 1000129816 Gestión En Servicios Recreativos  2025176 

250 Valentina  Amortegui Casallas C.C 1007627585 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905951 

251 Valeria Villamil Sandoval C.C 1020837364 
Diseño E Integración De 

Multimedia 1965838 

252 Viviana Lisette  Capera Castro  C.C 1000063583 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1752023 

253 Wendy Natalia Pinilla Cortes C.C 1018464799 
Cámara Y Fotografía Para Cine Y 

Televisión 1905924 

254 Winner Kid Ramos Santana C.C 1020826439 Actividad Física 1966454 

255 Xilena  Madeleine  Castro Juajinoy  C.C 1016038751 Actividad Física 1967449 

256 Yair Alexander  Calle Zambrano C.C 1010229856 
Escritura Para Productos 

Audiovisuales 1835046 

257 Yeferson Smith  Narvaez Ramirez C.C 1007704953 Entrenamiento Deportivo 1945204 

258 Yefferson David  Trujillo Salgado  C.C 1012442920 Actividad Física 1966554 

259 Yeison Steven  Rico Ramírez C.C 1031179173 Entrenamiento Deportivo 1693460 

260 Yesica Natalia  Castellanos Murcia  C.C 1002523012 Entrenamiento Deportivo  1940972 

261 Yésica Paola  Ávila Valderrama C.C 1033778780 Actividad Física 1842982 

262 Yojahn Estiben Santamaria Gomez T.I. 1001347105 Actividad Física  1906013 

263 Yony Sebastian  Angel Martinez C.C 1019096218 Actividad Física  1941037 
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264 Yuri Hasbleidy Reyes Aguirre C.C 1000254573 Actuación 1966410 

ARTICULO 2 °: Adjudicar a cincuenta y uno (51) aprendices inscritos a la segunda convocatoria de apoyo nutricional y que 
tienen derecho a recibir el beneficio para el mes de julio por cumplir los requisitos de acuerdo con la circular 072 de abril del 
2020: 

N° Nombre Completo 
Tipo 

documento 
No. 

Documento 
Programa de formación 

No. De 
Ficha 

1 Angie Catalina  Vasquez Pedroza T.I 1000455878 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1945204 

2 Angie Caterine  Vasquez Bernal C.C 1030689857 
Técnico En Ejecución Musical Con 

Instrumentos Funcionales  
1965881 

3 Angie Paola Pardo Corredor C.C 1000837007 Técnico En Actuación  1904376 

4 Anguie Lorena  Vargas burbano  C.C 1001195755 Gestión En Servicios Recreativos  2025179 

5 Any yurley Rodriguez Calderon C.C 1005995929 Entrenamiento Deportivo 1881431 

6 Breyner Giovanny  Barrera Cetina C.C 1002681981 Actividad Física  2067202 

7 Cristian Giovanny Segura Moreno C.C 1024566540 Tecnólogo En Actividad Física 1835176 

8 Laura Camila Moreno Gutierrez C.C 1023965080 Entrenamiento Deportivo 1945204 

9 Erika Marcela Alfonso Faustino  C.C 1024593170 Actividad Física Y Cultura  2067211 

10 Evelyn Paola  Zuñiga Castañeda C.C 1022985047 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1951632 

11 Fabian Esteban Barragan Romero C.C 1000706507 Entrenamiento Deportivo 1904496 

12 Gissel Alejandra Perez Paez T.I 1007106187 Gestión De Servicios Recreativos  2103310 

13 Hernán Alexis Molina Carrillo C.C 80808024 Coordinación Escuelas De Música 1967445 

14 Javid Daniel  Molina Salazar C.C 1233510301 Actividad Física 1749652 

15 Oscar David Gonzalez Hernandez C.C 1070949512 Producción Multimedia 1749944 

16 William Hernando Forero García C.C 1033725549 Entrenamiento Deportivo 1951632 

17 Jesica Juliet Gonzalez Alvarez C.C 1007409604 Actividad Física Y Cultura 1906020 

18 Jhoan Sebastian  Castro Diaz C.C 1026591757 
Ejecución Musical Con Instrumentos 

Funcionales 
2067320 

19 Joao Nasser Campos Pinzon C.C 79914639 Entrenamiento Deportivo 1945204 

20 Jose Fernando Marroquin Pulido C.C 80733694 Coordinación De Escuelas De Música 1967445 

21 Juliana  Figueroa Aleman C.C. 1003049466 Producción Digital 2067166 

22 Karen Julieth Cortes Pineda  C.C. 1002649480 Coordinación De Escuelas De Música  1695129 

23 Laura Juliana  Losada Morales C.C. 1000157858 
Técnico En Ejecución Musical De 

Instrumentos Funcionales 
1965881 

24 Lizeth Adriana  Huertas Moreno C.C. 1000454263 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 1945204 

25 Adolfo Alejandro  Clavijo Gomez T.I 1000381639 Expresión Dancística 2025204 

26 Adrián Mauricio  Barrera Castañeda  C.C 1000853571 Gestión De Servicios Recreativos  2025179 

27 Anderson Ferney Barahona Aguilera C.C 1014258195 
Iluminación Soporte Y Electricidad Ara Cine & 

Tv 
1805460 

28 Andrés  Amaya Castañeda C.C 80755921 Tecnología En Entrenamiento Deportivo 1940972 

29 Andres David  Fernandez Rojas  C.C 1000783400 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo  1970638 

30 andres fabian  cortes pinzon  C.C 1000126878 Entrenamiento Deportivo  2103343 

31 Andrés Felipe González Acuña C.C 1001192642 Actividad Física 1835171 

32 Angge Tatiana Olaya Ortiz C.C 1030551237 Actividad Física 1749604 

33 Cristhian  Coque Gaviria C.C 1061600472 Entrenamiento Deportivo 1904496 

34 Francy Julieth  Antonio Sanchez C.C 1010009102 Entrenamiento Deportivo  2067194 
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35 Grace Alexandra Torres Quihuang C.C 1014298684 Elaboración De Audiovisuales 2025212 

36 Ivan Andres  Ducuara Quesada C.C 1023941708 
Tecnólogo Coordinación De Escuelas De 

Música 
1752031 

37 Samantha Romero Revelo T.I 1001051726 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo  2067197 

38 Santiago  Pulido Guzmán  C.C 1000121601 Cámara Y Fotografía Para Cine  1905924 

39 Yeimi Stefania García vargas C.C 1019080297 Actividad Física 1966554 

40 Yendhy Yiceth Preciado Letrado C.C 1018503826 Cámara Y Fotografía Para Cine 1752025 

41 Yenifer Ladino Rodriguez C.C 1000621980 Entrenamiento Deportivo 1945204 

42 Yuri tatiana Zarate velasquez C.C 1000934648 Cámara Y Fotografía  1752050 

43 Yury Jazmín  Urrea Rincón  C.C 1013666678 Expresión Dancística  2025204 

44 Luis Francisco Ramirez Maldonado C.C 1004866327  Expresión Para La Artes Escénicas  2067124 

45 Luz Daniela Reyes Amado C.C 1000365007 Expresión Dancística 2025204 

46 Maicol Steven Ortiz Combita  C.C 1000128295 Tecnólogo En Entrenamiento Deportivo 2067197 

47 Miguel Angel Osorio Ramirez  C.C 1193152981 Actividad Física Y Cultura  1966554 

48 Miguel Angel  Bernal Garcia T.I 1006025783 Tecnólogo De Programas Deportivos  2103343 

49 Oscar Eduardo  Ramirez Ospina C.C 809921398 Tecnólogo De Entrenamiento Deportivo 1693482 

50 Oscar Ivan Bonilla Ramirez C.C 1030601772 Coordinación De Escuelas De Música 1967445 

51 Paula Andrea Porras García C.C 1001116618 Tecnólogo En Actividad Física 1941037 

ARTICULO 3º: Dar aplicación a los términos establecidos en la Circular No: 01-3-2020-000072 del 21 de abril del 2020 y sus 
notas aclaratorias emitidas por la Dirección de Formación Profesional del SENA, garantizando la ejecución de los recursos y 
realizando el trámite respectivo para la entrega del apoyo de alimentación a trecientos quince (315) aprendices beneficiarios, 
seleccionados y adjudicados.  

ARTICULO 4º: Ordénese la entrega del apoyo de alimentación del mes de JULIO a cada uno de los aprendices que cumplan 
con los requisitos establecidos en la norma, el valor de cada bono es equivalente a cien mil pesos moneda legal vigente 
($100.000), será entregado a trecientos quince (315) aprendices tal y como está plasmado en el reporte para el mes de 
JULIO.  

ARTICULO 5º: La entrega correspondiente al apoyo nutricional para el mes de julio se debe realizar de la siguiente manera: 

N° Nombre Completo 
Tipo 

documento 
No. 

Documento 
Forma de Entrega 

1  Angie Viviana  Gómez Vallejos C.C 1013690271 BONO DE ALIMENTACIÓN 

2 Adolfo Alejandro  Clavijo Gomez T.I 1000381639 BONO DE ALIMENTACIÓN 

3 Adonai Crispin C.C 1023901799 BONO DE ALIMENTACIÓN 

4 Adrián Mauricio  Barrera Castañeda C.C 1000853571 BONO DE ALIMENTACIÓN 

5 Alba Yaneth Niño Quintero C.C 40048956 BONO DE ALIMENTACIÓN 

6 Alexander Chaves Fonseca C.C 80150069 BONO DE ALIMENTACIÓN 

7 Alexandra Rojas Alfonso C.C 1233491190 BONO DE ALIMENTACIÓN 

8 Ana Maria Gomez Forero C.C 1030682933 BONO DE ALIMENTACIÓN 

9 Ana Sofia  Bernal Bocanegra C.C 1000774426 BONO DE ALIMENTACIÓN 

10 Anderson  Castro Bermudez C.C 1088332395 BONO DE ALIMENTACIÓN 

11 Anderson Ferney Barahona Aguilera C.C 1014258195 BONO DE ALIMENTACIÓN 

12 Andrés  Amaya Castañeda C.C 80755921 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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13 Andres Camilo Merchan Quintero C.C 1026296052 BONO DE ALIMENTACIÓN 

14 Andres David  Fernandez Rojas C.C 1000783400 BONO DE ALIMENTACIÓN 

15 andres fabian  cortes pinzon C.C 1000126878 BONO DE ALIMENTACIÓN 

16 Andres Felipe  Villamil Lozano C.C 1070926296 BONO DE ALIMENTACIÓN 

17 Andrés Felipe Baquero Moreno C.C 1001329004 BONO DE ALIMENTACIÓN 

18 Andrés Felipe González Acuña C.C 1001192642 BONO DE ALIMENTACIÓN 

19 Andres Julian Nieto Herrera C.C 1010246305 BONO DE ALIMENTACIÓN 

20 Aned Zuleidy Forero Arévalo C.C 1105611459 BONO DE ALIMENTACIÓN 

21 Angel Yesid  Garavito Lamprea C.C 1010011820 BONO DE ALIMENTACIÓN 

22 Angela Gabriel Diaz Rodriguez C.C 1000514619 BONO DE ALIMENTACIÓN 

23 Angela María Acosta Pinto T.I. 1012916756 BONO DE ALIMENTACIÓN 

24 Angélica Patricia  Bello Gutiérrez C.C 1076663176 BONO DE ALIMENTACIÓN 

25 Angge Tatiana  Olaya Ortiz C.C 1030551237 BONO DE ALIMENTACIÓN 

26 Angi Daniela Rico Ospina C.C 1000590141 BONO DE ALIMENTACIÓN 

27 Angie Catalina  Vasquez Pedroza T.I 1000455878 BONO DE ALIMENTACIÓN 

28 Angie Catalina  Velez Montes C.C 1016079757 BONO DE ALIMENTACIÓN 

29 Angie Caterine  Vasquez Bernal C.C 1030689857 BONO DE ALIMENTACIÓN 

30 Angie Paola Pardo Corredor C.C 1000837007 BONO DE ALIMENTACIÓN 

31 Angie Valentina Castro Vacca C.C 1007698609 BONO DE ALIMENTACIÓN 

32 Angie Valentina Clavijo Valderrama C.C 1233906089 BONO DE ALIMENTACIÓN 

33 Anguie Lorena  Vargas burbano C.C 1001195755 BONO DE ALIMENTACIÓN 

34 Annamaría Abril Páez C.C 1000620180 BONO DE ALIMENTACIÓN 

35 Anny Catalina Cabezas Duran C.C 1001059010 BONO DE ALIMENTACIÓN 

36 Any yurley Rodriguez Calderon C.C 1005995929 BONO DE ALIMENTACIÓN 

37 Arnold Jefren  Rodríguez Sierra C.C 1007708954 BONO DE ALIMENTACIÓN 

38 Brahian Camilo Peralta Rugeles C.C 1109244980 BONO DE ALIMENTACIÓN 

39 Brandon Smit Saiz Niño C.C 1007105891 BONO DE ALIMENTACIÓN 

40 Brandon Yesid Gómez Robayo C.C 1000214172 BONO DE ALIMENTACIÓN 

41 Brayan Alexis Saenz Bernal C.C 1003748779 BONO DE ALIMENTACIÓN 

42 Brayan Javier  Casas Benitez C.C 1033753097 BONO DE ALIMENTACIÓN 

43 Brayan Leonardo Quimbayo Guzman C.C 1000984763 BONO DE ALIMENTACIÓN 

44 Brayan Steven  Cristancho Caballero C.C 1000776284 BONO DE ALIMENTACIÓN 

45 Breyner Giovanny  Barrera Cetina C.C 1002681981 BONO DE ALIMENTACIÓN 

46 Bryan Hernan  Arevalo Castano C.C 1026595075 BONO DE ALIMENTACIÓN 

47 Camila Alejandra  Bermudez Carvajal C.C 1012451311 BONO DE ALIMENTACIÓN 

48 Carlos Andres Munoz Ortiz C.C 1033804894 BONO DE ALIMENTACIÓN 

49 Carlos Eduardo Castillo Piratova C.C 1014259004 BONO DE ALIMENTACIÓN 

50 Caroline Steffy Lopez Ortiz C.C 1001067555 BONO DE ALIMENTACIÓN 

51 Cartier Rubio Tique C.C 1026572696 BONO DE ALIMENTACIÓN 

52 Cesar David  Manrique Valencia C.C 1000588555 BONO DE ALIMENTACIÓN 

53 Charol Daniela Leal  Rodriguez C.C 1016951181 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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54 Christian Camilo Beltrán Rodríguez C.C 1000384518 BONO DE ALIMENTACIÓN 

55 Cristhian  Coque Gaviria C.C 1061600472 BONO DE ALIMENTACIÓN 

56 Cristian Andres Florez Garzon C.C 1000120170 BONO DE ALIMENTACIÓN 

57 Cristian Camilo Jimenez Baquero C.C 1023015290 BONO DE ALIMENTACIÓN 

58 Cristian David  Manrique Gomez C.C 1023018178 BONO DE ALIMENTACIÓN 

59 Cristian Giovanny Segura Moreno C.C 1024566540 BONO DE ALIMENTACIÓN 

60 Cristian Stiven Nino Rodriguez C.C 1192769199 BONO DE ALIMENTACIÓN 

61 Dafne Lillibeth  Forero Parada C.C 1018473435 BONO DE ALIMENTACIÓN 

62 Dana Sofia Huertas Ramirez C.C 1030698229 BONO DE ALIMENTACIÓN 

63 Dana Vanessa Benavides Chucre C.C 1012323285 BONO DE ALIMENTACIÓN 

64 Daniel Antonio Suarez Acosta C.C 1032461369 BONO DE ALIMENTACIÓN 

65 Daniel Esteban  Ardila Moreno T.I. 1000008018 BONO DE ALIMENTACIÓN 

66 Daniel Esteban Castellanos Contreras C.C 1019105603 BONO DE ALIMENTACIÓN 

67 Daniel Felipe Melo Garzon C.C 1000521643 BONO DE ALIMENTACIÓN 

68 Daniel Josue Ramos Gutierrez C.C 1015444332 BONO DE ALIMENTACIÓN 

69 Daniel Mateo  Cubillos Porras C.C 1022445818 BONO DE ALIMENTACIÓN 

70 Daniela  Rios Martinez C.C 1016112602 BONO DE ALIMENTACIÓN 

71 Danny Yesid Barajas Vargas C.C 80117131 BONO DE ALIMENTACIÓN 

72 David Alejandro Lopez Gutierrez C.C 1030685968 BONO DE ALIMENTACIÓN 

73 David Camilo Barreto Ariza C.C 1022434636 BONO DE ALIMENTACIÓN 

74 David Esteban Andrade C.C 1085910982 BONO DE ALIMENTACIÓN 

75 Dayana Marisol Bolivar Sánchez T.I. 1000777266 BONO DE ALIMENTACIÓN 

76 Deiwy Julián Mondragon Polania C.C 1000350961 BONO DE ALIMENTACIÓN 

77 Denys Vanesa  Reyes Barbosa C.C 1032464704 BONO DE ALIMENTACIÓN 

78 Diana Isabel Moreano Rubio C.C 52970382 BONO DE ALIMENTACIÓN 

79 Diana Marcela Florido Gómez C.C 1023933174 BONO DE ALIMENTACIÓN 

80 Diana Paola  Cardozo Ruiz C.C 1020835183 BONO DE ALIMENTACIÓN 

81 Diana Paola Zamora Páramo C.C 1012428182 BONO DE ALIMENTACIÓN 

82 Diana Rocío Prado Calderón C.C 52953082 BONO DE ALIMENTACIÓN 

83 Diego Alejandro  Londoño Sanabria C.C 1010057439 BONO DE ALIMENTACIÓN 

84 Diego Alejandro  Moreno Malagon C.C 1030676659 BONO DE ALIMENTACIÓN 

85 Diego Andres  Fontalvo Castro T.I. 1007176347 BONO DE ALIMENTACIÓN 

86 Edwin Fabian  Guarin Prieto C.C 1010191985 BONO DE ALIMENTACIÓN 

87 Elena Patricia  Jimenez Monsalve C.C 1019152062 BONO DE ALIMENTACIÓN 

88 Elizabeth Fuentes Fuentes C.C 52849477 BONO DE ALIMENTACIÓN 

89 Elsa María  Álvarez Borda C.C 52916710 BONO DE ALIMENTACIÓN 

90 Emersson Camilo Ramirez Hastamorir C.C 1074616357 BONO DE ALIMENTACIÓN 

91 Emily Jaqueline Samaniego Correa C.C 1032400566 BONO DE ALIMENTACIÓN 

92 Erica Viviana Gamba Garzón C.C 1030560351 BONO DE ALIMENTACIÓN 

93 Erika Daniela  Lopez Pereira C.C 1012448515 BONO DE ALIMENTACIÓN 

94 Erika Marcela Alfonso Faustino C.C 1024593170 BONO DE ALIMENTACIÓN 

95 Esteban Andrés De La Rosa Arnedo C.C 1045709418 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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96 Estiven Fernando Gonzalez Gutierrez C.C 1000223020 BONO DE ALIMENTACIÓN 

97 Evelyn Paola  Zuñiga Castañeda C.C 1022985047 BONO DE ALIMENTACIÓN 

98 Fabian Esteban Barragan Romero C.C 1000706507 BONO DE ALIMENTACIÓN 

99 Fabián Ricardo Salas Bautista C.C 1000521923 BONO DE ALIMENTACIÓN 

100 Ferdy Stiven  Meza Traslaviña C.C 1000810357 BONO DE ALIMENTACIÓN 

101 Francy Julieth  Antonio Sanchez C.C 1010009102 BONO DE ALIMENTACIÓN 

102 Geraldine Froch Roldán C.C 1000575448 BONO DE ALIMENTACIÓN 

103 Gilbert Andres Millan Puentes C.C 1014176733 BONO DE ALIMENTACIÓN 

104 Ginna Camila  Rojas Hernandez C.C 1106899437 BONO DE ALIMENTACIÓN 

105 Gissel Alejandra Perez Paez T.I 1007106187 BONO DE ALIMENTACIÓN 

106 Grace Alexandra Torres Quihuang C.C 1014298684 BONO DE ALIMENTACIÓN 

107 Graciela Yamile Leal Torres C.C 1016067322 BONO DE ALIMENTACIÓN 

108 Harol Stiven Villalba Torres C.C 1000602839 BONO DE ALIMENTACIÓN 

109 Heidy Johanna  Triana Suárez C.C 53894825 BONO DE ALIMENTACIÓN 

110 Heidy Valentina  Garzon Duarte C.C 1001220484 BONO DE ALIMENTACIÓN 

111 Heidy Viviana Coy Torres C.C 1014206284 BONO DE ALIMENTACIÓN 

112 Henry Arturo Arevalo Banda C.C 1019134665 BONO DE ALIMENTACIÓN 

113 Henry Steven  Cruz Rubiano C.C 1001342810 BONO DE ALIMENTACIÓN 

114 Hernán Alexis Molina Carrillo C.C 80808024 BONO DE ALIMENTACIÓN 

115 Hernán Esteban Castro Osorio C.C 1000617829 BONO DE ALIMENTACIÓN 

116 Hernando Javela Barrera C.C 1018443465 BONO DE ALIMENTACIÓN 

117 Homman Esneyder  Mojica Pardo C.C 1013673296 BONO DE ALIMENTACIÓN 

118 Horacio Rubio Ochoa C.C 88240729 BONO DE ALIMENTACIÓN 

119 Ivan Andres  Ducuara Quesada C.C 1023941708 BONO DE ALIMENTACIÓN 

120 Ivan Dario Clavijo Perez C.C 1023017787 BONO DE ALIMENTACIÓN 

121 Ivan Leonardo Quintero Cruz C.C 1031136084 BONO DE ALIMENTACIÓN 

122 Ivan Sebastian  Micolta Arias C.C 1001712248 BONO DE ALIMENTACIÓN 

123 Jairo Alberto Soler Sánchez C.C 1030550365 BONO DE ALIMENTACIÓN 

124 James Alexander  Ardila Garzón C.C 80741837 BONO DE ALIMENTACIÓN 

125 Javid Daniel  Molina Salazar C.C 1233510301 BONO DE ALIMENTACIÓN 

126 Jehison Eduardo Wilches Cantor C.C 80003012 BONO DE ALIMENTACIÓN 

127 Jeimmy Lizeth Gonzalez Alfonso C.C 1118121914 BONO DE ALIMENTACIÓN 

128 Jeix Esneider Valencia Cuervo C.C 1000971601 BONO DE ALIMENTACIÓN 

129 Jenifer Andrea  Moreno Melo C.C 1033782519 BONO DE ALIMENTACIÓN 

130 
Jeniffer Catherine  Hernández 

Rodríguez  
T.I. 1003558402 BONO DE ALIMENTACIÓN 

131 Jennifer Jeraldin  Madrid Leguizamón C.C 1000929500 BONO DE ALIMENTACIÓN 

132 Jenny Alejandra Barbosa Martinez C.C 1031167895 BONO DE ALIMENTACIÓN 

133 Jenny Tatiana Ramos Trujillo C.C 1033814270 BONO DE ALIMENTACIÓN 

134 Jesica Juliet Gonzalez Alvarez C.C 1007409604 BONO DE ALIMENTACIÓN 

135 Jessian Enrrique  Peñaranda Morales C.C 1002203949 BONO DE ALIMENTACIÓN 

136 Jessica Alejandra  Oscategui Rodriguez C.C 1000726701 BONO DE ALIMENTACIÓN 

137 Jessica Katerine  Delgado Martínez C.C 1000122158 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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138 Jhoan Sebastian  Castro Diaz C.C 1026591757 BONO DE ALIMENTACIÓN 

139 Jhoan Sebastian  Parra Saenz C.C 1007423573 BONO DE ALIMENTACIÓN 

140 Jhojan Andrey  Mendez Gamez C.C 1022446159 BONO DE ALIMENTACIÓN 

141 Jhon Freddy  Rodríguez Sánchez C.C 1013606802 BONO DE ALIMENTACIÓN 

142 Jhon Heisen Barajas Vargas C.C 1032400381 BONO DE ALIMENTACIÓN 

143 Jhon Sebastian Castiblanco Urueña C.C 1073722647 BONO DE ALIMENTACIÓN 

144 Jhonatan Eicker Peña Gomez C.C 1022998734 BONO DE ALIMENTACIÓN 

145 Jhonatan Esteban Aguirre Ayala T.I. 1000003864 BONO DE ALIMENTACIÓN 

146 Jhonatan Stiven Perez Beltran C.C 1026579573 BONO DE ALIMENTACIÓN 

147 Jineth Gisela Rodriguez Rodriguez T.I. 1000727680 BONO DE ALIMENTACIÓN 

148 Joao Nasser Campos Pinzon C.C 79914639 BONO DE ALIMENTACIÓN 

149 Johan Sebastian  Gonzalez Villarraga C.C 1016051621 BONO DE ALIMENTACIÓN 

150 Johan Stevan  Churque Pérez T.I. 1001296944 BONO DE ALIMENTACIÓN 

151 Johan Steve Penagos Fernandez C.C 1031163074 BONO DE ALIMENTACIÓN 

152 John Alexander Murillo Delgado C.C 1026556256 BONO DE ALIMENTACIÓN 

153 John Carlos  Davila Macias C.C 1082999799 BONO DE ALIMENTACIÓN 

154 John Freddy Gomez Tecano C.C 1012424873 BONO DE ALIMENTACIÓN 

155 John Fredy  Guzmán Agudelo T.I. 1001188868 BONO DE ALIMENTACIÓN 

156 John Gerardo Huertas Rojas C.C 79841938 BONO DE ALIMENTACIÓN 

157 John Sebastian Miranda Rios C.C 1030647519 BONO DE ALIMENTACIÓN 

158 John Steven Castillo Callejas C.C 1024559119 BONO DE ALIMENTACIÓN 

159 Jorge Alexander Moreno Caicedo C.C 79974131 BONO DE ALIMENTACIÓN 

160 Jorge Andres Leon Navarrete C.C 1022391454 BONO DE ALIMENTACIÓN 

161 Jorge Enrique  Avila Bautista C.C 1012445679 BONO DE ALIMENTACIÓN 

162 Jorge Luis Ramirez Riveros C.C 80758921 BONO DE ALIMENTACIÓN 

163 Jose Fernando Marroquin Pulido C.C 80733694 BONO DE ALIMENTACIÓN 

164 Jose Luis  Lovera Acosta C.C 1233912284 BONO DE ALIMENTACIÓN 

165 Juan Andres Quiñones Quiñonez C.C 1233500800 BONO DE ALIMENTACIÓN 

166 Juan Antonio Beltran Chitiva C.C 1032508691 BONO DE ALIMENTACIÓN 

167 Juan Camilo Zayas Paramo C.C 1000352825 BONO DE ALIMENTACIÓN 

168 Juan Carlos  Lancheros Perez C.C 1073721244 BONO DE ALIMENTACIÓN 

169 Juan Carlos  Torres Marin C.C 1007297632 BONO DE ALIMENTACIÓN 

170 Juan Daniel Castillo Leon C.C 1030691151 BONO DE ALIMENTACIÓN 

171 Juan David Rodriguez Casallas C.C 1030625409 BONO DE ALIMENTACIÓN 

172 Juan Fernando  Bernal Alzatate C.C 80810684 BONO DE ALIMENTACIÓN 

173 Julian David  Mendoza Latorre C.C 1020821064 BONO DE ALIMENTACIÓN 

174 Julián Esteban Caicedo Leyva T.I. 1003843000 BONO DE ALIMENTACIÓN 

175 Julián Mauricio Garavito Cardenas C.C 80234872 BONO DE ALIMENTACIÓN 

176 Juliana  Figueroa Aleman C.C. 1003049466 BONO DE ALIMENTACIÓN 

177 Jully Paola  Arguelles Hoyos C.C 1022930942 BONO DE ALIMENTACIÓN 

178 Kaethlyn Margeth  Zea Diaz C.C 1118125926 BONO DE ALIMENTACIÓN 

179 Karen Alejandra Lopez Puin C.C 1004048080 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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180 Karen Girley  Suarez Pinilla C.C 1000017776 BONO DE ALIMENTACIÓN 

181 Karen Julieth Cortes Pineda C.C. 1002649480 BONO DE ALIMENTACIÓN 

182 Karen Natalia Romero Nieves C.C 1001202125 BONO DE ALIMENTACIÓN 

183 Karol Nallely Hincapie Fuentes C.C 1000465376 BONO DE ALIMENTACIÓN 

184 Kelvis Liceth Holguin Torres C.C 1006571764 BONO DE ALIMENTACIÓN 

185 Kenia Rocio Alvarez Becerra C.C 1007664936 BONO DE ALIMENTACIÓN 

186 Kevin Alejandro Peláez Serna C.C 1000596509 BONO DE ALIMENTACIÓN 

187 Kevin Alexander Murillo Moya C.C 1000181634 BONO DE ALIMENTACIÓN 

188 Kevin Serve Segura Celsa C.C 1024593303 BONO DE ALIMENTACIÓN 

189 Laura Alejandra Aza Leguisamon T.I. 1001046719 BONO DE ALIMENTACIÓN 

190 Laura Alejandra Castro Velandia C.C 1000592049 BONO DE ALIMENTACIÓN 

191 Laura Alejandra Quintero Guavita C.C 1001340278 BONO DE ALIMENTACIÓN 

192 Laura Andrea Becerra Rozo C.C 1030626441 BONO DE ALIMENTACIÓN 

193 Laura Camila Bulla Rodriguez C.C 1019131202 BONO DE ALIMENTACIÓN 

194 Laura Camila Moreno Gutierrez C.C 1023965080 BONO DE ALIMENTACIÓN 

195 Laura Daniela Castro Vargas T.I. 1007300727 BONO DE ALIMENTACIÓN 

196 Laura Elizabeth Bernal Ortega C.C 1022373320 BONO DE ALIMENTACIÓN 

197 Laura Juliana  Losada Morales C.C. 1000157858 BONO DE ALIMENTACIÓN 

198 Laura Melisa Ferrer Rincon C.C 1000578976 BONO DE ALIMENTACIÓN 

199 Laura Melissa Avila Ortiz C.C 1001190904 BONO DE ALIMENTACIÓN 

200 Laura Nataly  Perea Pesca C.C 1023026351 BONO DE ALIMENTACIÓN 

201 Laura Valentina Palomar Alape C.C 1007645697 BONO DE ALIMENTACIÓN 

202 Leidi Marcela  Ragua Chala C.C 1000930515 BONO DE ALIMENTACIÓN 

203 Leidy Lorena  Cedeño Garzon C.C 1000810368 BONO DE ALIMENTACIÓN 

204 Leonardo Alfonso  Pulido Moya C.C 1030618708 BONO DE ALIMENTACIÓN 

205 Leonel  Rojas Laiton C.C 1012334411 BONO DE ALIMENTACIÓN 

206 Lesly Astrid  Pinzon Neira C.C 1000604557 BONO DE ALIMENTACIÓN 

207 Leydy Valentina Perilla Escobar C.C 1007819963 BONO DE ALIMENTACIÓN 

208 Leyla Rocio Sanchez Moreno T.I. 1001116222 BONO DE ALIMENTACIÓN 

209 Liceth Alejandra  Quintero Hernández T.I. 1000124258 BONO DE ALIMENTACIÓN 

210 Lina Maria Piragua Pineda C.C 1000520866 BONO DE ALIMENTACIÓN 

211 Lizeth Adriana  Huertas Moreno C.C. 1000454263 BONO DE ALIMENTACIÓN 

212 Loren Daniela Tellez Tole T.I. 1000352355 BONO DE ALIMENTACIÓN 

213 Loren Jahidive  Rojas Valbuena C.C 52851503 BONO DE ALIMENTACIÓN 

214 Luis Alejandro García Marroquín C.C 1010215314 BONO DE ALIMENTACIÓN 

215 Luis Carlos  Chaparró Aguirre C.C 1016103604 BONO DE ALIMENTACIÓN 

216 Luis Francisco Ramirez Maldonado C.C 1004866327 BONO DE ALIMENTACIÓN 

217 Luis José  Acuña  Jiménez C.C 1085180574 BONO DE ALIMENTACIÓN 

218 Luis Miguel  Pinzon Oliveros C.C 1000784935 BONO DE ALIMENTACIÓN 

219 Luisa Fernanda  Gil Machuca C.C 1013688939 BONO DE ALIMENTACIÓN 

220 Luisa Fernanda Hueso Casas C.C 1010025841 BONO DE ALIMENTACIÓN 

221 Luz Daniela Reyes Amado C.C 1000365007 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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222 Luz Dary Herrera Herrera C.C 52731187 BONO DE ALIMENTACIÓN 

223 Luz Deyanira Escobar Motta C.C 40045402 BONO DE ALIMENTACIÓN 

224 Maicol Estiben Hernandez Perez C.C 1000987477 BONO DE ALIMENTACIÓN 

225 Maicol Steven Ortiz Combita C.C 1000128295 BONO DE ALIMENTACIÓN 

226 Maria Alejandra  Ariza Bernal C.C 1024524486 BONO DE ALIMENTACIÓN 

227 María Fernanda  López Contreras C.C 1003914031 BONO DE ALIMENTACIÓN 

228 Maria Paula  Barreto Toro C.C 1005711411 BONO DE ALIMENTACIÓN 

229 María Paula Mora Carvajal T.I. 1192728086 BONO DE ALIMENTACIÓN 

230 María Valentina Vargas Parra T.I. 1005483488 BONO DE ALIMENTACIÓN 

231 Martin Felipe Carrillo Solano C.C 1019128699 BONO DE ALIMENTACIÓN 

232 Marybeey  Hernández Barrero C.C 52760051 BONO DE ALIMENTACIÓN 

233 Miguel Angel  Acosta Reyes C.C 1007749927 BONO DE ALIMENTACIÓN 

234 Miguel Angel  Alvarado Rodriguez C.C 1000155542 BONO DE ALIMENTACIÓN 

235 Miguel Angel  Bernal Garcia T.I 1006025783 BONO DE ALIMENTACIÓN 

236 Miguel Angel Niño Ospina C.C 1000307363 BONO DE ALIMENTACIÓN 

237 Miguel Angel Osorio Ramirez C.C 1193152981 BONO DE ALIMENTACIÓN 

238 Miguel Angel Pineda Pineda C.C 1030623652 BONO DE ALIMENTACIÓN 

239 Miguel Angel Torres Vega C.C 1026278951 BONO DE ALIMENTACIÓN 

240 Miguel Antonio  Amaya Flórez C.C 1010247934 BONO DE ALIMENTACIÓN 

241 Milady Galeano Ramírez C.C 1019103805 BONO DE ALIMENTACIÓN 

242 Miller Alejandro  Villalobos Cabezas C.C 1024502590 BONO DE ALIMENTACIÓN 

243 Miyer Fabian Guayazán Guataquira C.C 1032411722 BONO DE ALIMENTACIÓN 

244 Myriam Janneth  Villarraga Salamanca C.C 52239891 BONO DE ALIMENTACIÓN 

245 Nayive Alexanira  Forero Vargas C.C 1001277926 BONO DE ALIMENTACIÓN 

246 Nelson Esteban Moreno Martinez C.C 1003740195 BONO DE ALIMENTACIÓN 

247 Nicolas Alfonso Cardozo Pacheco C.C 1010001169 BONO DE ALIMENTACIÓN 

248 Nicolás Daniel López Silva C.C 1000933222 BONO DE ALIMENTACIÓN 

249 Nicole  Daniela Martinez Rodriguez C.C 1000036752 BONO DE ALIMENTACIÓN 

250 Nubia Esperanza  Quintero Infante C.C 1012411320 BONO DE ALIMENTACIÓN 

251 Olga Lucia Zawadzky Castillo C.C 52210058 BONO DE ALIMENTACIÓN 

252 Omar Santiago Hidalgo Hilarion C.C 1001114598 BONO DE ALIMENTACIÓN 

253 Oscar Andrés Roncancio Sierra C.C 1022925337 BONO DE ALIMENTACIÓN 

254 Oscar David Gonzalez Hernandez C.C 1070949512 BONO DE ALIMENTACIÓN 

255 Oscar Eduardo  Ramirez Ospina C.C 809921398 BONO DE ALIMENTACIÓN 

256 Oscar Eduardo Ramirez Ospina C.C 80921398 BONO DE ALIMENTACIÓN 

257 Oscar Ivan  Moreno Escamilla C.C 1069746616 BONO DE ALIMENTACIÓN 

258 Oscar Ivan Bonilla Ramirez C.C 1030601772 BONO DE ALIMENTACIÓN 

259 Oscar Javier Ñuztes Villalba C.C 79997219 BONO DE ALIMENTACIÓN 

260 Oscar Jesús Montaña Cardozo C.C 1022400124 BONO DE ALIMENTACIÓN 

261 Osmary Maria Alvarez Barreto C.C 30878165 BONO DE ALIMENTACIÓN 

262 Paola Andrea Gomez Dederle C.C 1020779601 BONO DE ALIMENTACIÓN 

263 Paula Andrea  Perea Pesca C.C 1023026352 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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264 Paula Andrea Porras García C.C 1001116618 BONO DE ALIMENTACIÓN 

265 Pedro Alejandro  Aguirre Caicedo C.C 80165043 BONO DE ALIMENTACIÓN 

266 Peter Sarmiento C.C 80741125 BONO DE ALIMENTACIÓN 

267 Roland Stiven Tequia Florez C.C 1007538397 BONO DE ALIMENTACIÓN 

268 Rosa Angelica  Sanchez  Rubiano C.C 1071987462 BONO DE ALIMENTACIÓN 

269 Rosa Angelica Sanchez Rubiano C.C 1071987452 BONO DE ALIMENTACIÓN 

270 Ruben Dario Vidal Saenz C.C 78717397 BONO DE ALIMENTACIÓN 

271 Sairandy Guisselle Galvis Palacios C.C 1000223408 BONO DE ALIMENTACIÓN 

272 Samantha Romero Revelo T.I 1001051726 BONO DE ALIMENTACIÓN 

273 Sandra Angelica Gonzalez Angulo C.C 52954922 BONO DE ALIMENTACIÓN 

274 Sandra Carolina Puentes Pulido C.C 1032356647 BONO DE ALIMENTACIÓN 

275 Sandra Milena  León Rojas C.C 1032395925 BONO DE ALIMENTACIÓN 

276 Santiago  Pulido Guzmán C.C 1000121601 BONO DE ALIMENTACIÓN 

277 Santiago Felipe  Fandiño Velasquez C.C 1000590027 BONO DE ALIMENTACIÓN 

278 Santiago Velásquez Martinez C.C 1019133369 BONO DE ALIMENTACIÓN 

279 Santiago Veloza Junco C.C 1003673029 BONO DE ALIMENTACIÓN 

280 Santos Raúl Micolta Prado C.C 1004613164 BONO DE ALIMENTACIÓN 

281 Sarah Ximena Gaitan Lopez C.C 1030691524 BONO DE ALIMENTACIÓN 

282 Sarah Ximena Rivas Olaya C.C 1000576980 BONO DE ALIMENTACIÓN 

283 Sebastian  Ospina Urrego C.C 1030592055 BONO DE ALIMENTACIÓN 

284 Sebastian  Pachón Castañeda C.C 1000236132 BONO DE ALIMENTACIÓN 

285 Sebastian Camilo Rodriguez Muñoz C.C 1013687951 BONO DE ALIMENTACIÓN 

286 Sebastian Enrique  Sanchez Rojas C.C 1026595547 BONO DE ALIMENTACIÓN 

287 Sebastian Gilberto Agredo Villarraga C.C 1000019647 BONO DE ALIMENTACIÓN 

288 Sebastian Gildardo Torres Valencia C.C 1000622520 BONO DE ALIMENTACIÓN 

289 Sergio Cardona Beltran C.C 1109291755 BONO DE ALIMENTACIÓN 

290 Shannia Jazmin Huertas Osorio C.C 1032461402 BONO DE ALIMENTACIÓN 

291 Sindy Julieth Morales Ramírez C.C 1000971381 BONO DE ALIMENTACIÓN 

292 Sindy Lorena  Cuevas Rincón C.C 1007295778 BONO DE ALIMENTACIÓN 

293 Stiven Mosquera Bulla C.C 1012419111 BONO DE ALIMENTACIÓN 

294 Tania Lorena  González Mojica T.I. 1000129816 BONO DE ALIMENTACIÓN 

295 Valentina  Amortegui Casallas C.C 1007627585 BONO DE ALIMENTACIÓN 

296 Valeria Villamil Sandoval C.C 1020837364 BONO DE ALIMENTACIÓN 

297 Viviana Lisette  Capera Castro C.C 1000063583 BONO DE ALIMENTACIÓN 

298 Wendy Natalia Pinilla Cortes C.C 1018464799 BONO DE ALIMENTACIÓN 

299 William Hernando Forero García C.C 1033725549 BONO DE ALIMENTACIÓN 

300 Winner Kid Ramos Santana C.C 1020826439 BONO DE ALIMENTACIÓN 

301 Xilena  Madeleine  Castro Juajinoy C.C 1016038751 BONO DE ALIMENTACIÓN 

302 Yair Alexander  Calle Zambrano C.C 1010229856 BONO DE ALIMENTACIÓN 

303 Yeferson Smith  Narvaez Ramirez C.C 1007704953 BONO DE ALIMENTACIÓN 

304 Yefferson David  Trujillo Salgado C.C 1012442920 BONO DE ALIMENTACIÓN 

305 Yeimi Stefania García vargas C.C 1019080297 BONO DE ALIMENTACIÓN 
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306 Yeison Steven  Rico Ramírez C.C 1031179173 BONO DE ALIMENTACIÓN 

307 Yendhy Yiceth Preciado Letrado C.C 1018503826 BONO DE ALIMENTACIÓN 

308 Yenifer Ladino Rodriguez C.C 1000621980 BONO DE ALIMENTACIÓN 

309 Yesica Natalia  Castellanos Murcia C.C 1002523012 BONO DE ALIMENTACIÓN 

310 Yésica Paola  Ávila Valderrama C.C 1033778780 BONO DE ALIMENTACIÓN 

311 Yojahn Estiben Santamaria Gomez T.I. 1001347105 BONO DE ALIMENTACIÓN 

312 Yony Sebastian  Angel Martinez C.C 1019096218 BONO DE ALIMENTACIÓN 

313 Yuri Hasbleidy Reyes Aguirre C.C 1000254573 BONO DE ALIMENTACIÓN 

314 Yuri tatiana Zarate velasquez C.C 1000934648 BONO DE ALIMENTACIÓN 

315 Yury Jazmín  Urrea Rincón C.C 1013666678 BONO DE ALIMENTACIÓN 

ARTICULO 6º: Comuníquese la presente resolución a los aprendices que recibirán el apoyo de alimentación. 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá, 

JOSE GIOVANNI LOZANO BOLIVAR 
Subdirector 
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